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.~. ,-------·----------------------------------------------------, (i;8j [ Offielële mededelingen J 

Zwemcommlule 
LlmleitUden Nationale Adspiranten Winterkampioenschappen 
z;wemmen op 16, 17 en 18 februari 1979. . 

Mele)ea: 
100 m. vrije slag 
200 m. vrUe slag 
400 m. vrue slag 
800 m. vrije a lag 
100 m. rugs lag 
200 m. rugslag 
100 m. aclioolslag 
200 m. achooislag 
100 m. vlinderslag 
200 m. vlinderslag 
200 m. wiesalslag pers. 
400 m. wisselslag para. 

Mola)u: 
1.00 m vrue slag 
200 m. vrue slag 
400 m. vrue alag 
8p(l 11) , vrue aleg 
100 m. rugslag 
200 m. rugslag 
100 m. schoolslag 
200 m. achooisleg 
100 m. vlinderslag 
200 m. vll11daralag 
200 m. wisselalag pers. 
400 m. wls~elslag pars. 

Jongene: 
100 m. vrije slag 
200 m. vrije slag 
400 m. vrije slag 

1500 m. vrua slag 
100 m. rugslag 
200 m. rugslag 
100 m. schoolslag 
200 m. schoolslag 
100 m. vlinderslag 
200 m. vlinderslag 
200 m. wisselslag pers. 
400 m. wisselslag pers. 

Jon11ene : 
100 m. vruo slag 
200 m. vrije sleg 
400 m. vriJe slag 

1500 m. vrfjo slag 
100 m. rugslag 
200 m. rugslag 
100 m. schoolslag 
200 m. schoolsleg 
100 m. vlindersleg 
200 m. vlinderslag 
200 m. wisselaleg pers. 
400 m. wisselsleg pers. 

1965 
1.04.0 1.05.01 2.19.0 2.21.0 
4.52.0 4.56.0 I 

10.02.0 10.10.0 
1.14.0 1.15.0 
2.38.0 2.40.0 
1.24.0 1.25.0) 
3.01.0 3.03.0) 
1.13.0 1.14.0! 
2.45.0 . 2.47 .0 
2.39.0 2.41.0 
5.40.0 5.44.0 

1983 
1.03.0 1.04.0l 
2.14.0 2.16.0 
4.44.0 4.48.0) 
9.46.0 9.56.0~ 
1.12.0 1.13.0 
2.34.0 2.38.0 
1.21.0 1.22.0) 
2.56.0 ~ 2.56.0) 
1.10.0 1.11.0l 
2.38.0 2.38.0 
2.35.0 ( 2.37 .0) 
5.30.0 ( 5.34.0) 

1965 
1.02.0 1.03.0) 
2.17.0 2.19.0 
4.46.0 4.52.0 

19.00.0 19.15.0 
1.11.0 1.12.0 
2.36.0 2.40.0 
1.20.0 1.21.0 
2.54.0 2.56.0 
1.10.0 1.11 .0 
2.42.0 2.44.0 
2.35.0 2.37.0 
5.32.0 5,36.0 

1963 
59,0 ( 1.00.0) 

2.07.0 ( 2.09.0) 
4.32.0 ( 4.36.01 

18.00.0 {18.15.0 
1.08.0 1.09.0 
2.26.0 2.28.0 
1.16.0 ~ 1.17.0 
2.45.0 2.47.0) 
1.08.0 1.07.0) 
2.28.0 ( 2.30 . 0~ 
2.25.0 ( 2.27.0 
5.12.0 ( 5.16.0 

1964 
1.00.5 ( 1.04.5) 
2.18.0 ( 2.18.0~ 
4.48.0 ( 4.50.0 
9.50.0 19.56.0 1.13.0 1.14.0) 
2.35.0 2.37 .0) 
1.22.0 1.23.0) 
2.58.0. 3.00.0~ 
1.11.0 1.12.0 
2.38.0 ( 2.40.0 
2.36.0 ( 2.38.0) 
5.34.0 ( 5.38.0) 

1964 
1.00.0 ( 1.01 .0l 
2.10.0 ( 2.12.0 
4.36.0 ( 4.40.0) 

18.30.0 (18.45.0) 
1.10.0 ( 1.11.0) 
2.31.0 ( 2.33.0) 
1.18.0 ( 1.19.0) 
2.48.0 ( 2.50.0) 
1.08.0 ( 1.09.0) 
2.33.0 ( 2.35.0) 
2.28.0 ( 2.30.0) 
5.20.0 ( 5.24.0) 

Do llmlottiJden zonder haakjee gevoo recht op plaatsing. 
Do limiettijden tuesen haakjoe geven recht op lnachiijvlng, waarbiJ 
plaatsing afhankeliJk la v_an het eentel open bonen na plaatsing ven 
de 11ero~httgde dealnemere. 
LlmlettUdan op de 800/1500 m. vrUe eleg dienon te zUn behaald 
vanaf 14 Juli 1978 tot en met 28 januerl 1979. 
De overige IImiettUdeii dienen lo worden gezwommen In de periode 
von 8 eoptember 1978 tot en met 28 januari .1979. · 
De sluitingadatum von de lnechrljvl~g la bepaald opU!f.il!!!!!llll• 

(_ é:f-l I 1.-v dl(l)(~ty 
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Limiettijden Nationale Winterkampioenschappen Zwemmen op 
2, 3 en 4 maart 1979. 

100 m. vrtle slag 
200 m. wua slag 
400 m. vriJe sleg 
800/1500 m. vriJe slag 
100 m, rugslag 
200 m. rugelag 
100 m. schoolslog 
200 m. achoolelsg 
100 m. vllndorslag 
200 m. vlinderslag 
200 m. wisselsleg pe~s . 
400 m. wieselalag pare. 
4 x 100 m. wissolslag ast. 
4 lt 100 m. vrue slag est. 
4 x 200 m. vrije alag est. 

DAM"S 
1.00.5 1.01. 
2.10.0 2.12.0 
4.32.0 4.36.0 
9.18.0 9.26.0 
1.09.0 1.10.0 
2.29.0 2.31.0 
1.19.0 1.20.0 
2.50.0 2.52.0 
1.07.0 1.08.0 
2.27.0 2.~.0 
2.30.0 2.32.0 
5.14.0' 6.18.0 
4.42.0 4:46.0 
4.10.0 4.14.0 
9.08.0 9.18.0 

HEREN 
55.5 58.5) 

2.00.0 2.02.0) 
4.16.0 4.20.0) 

17.00.0 17.15.0) 
1.04.0 1.05.0) 

. 2.19.0 2.21.0) 
1.11.0 1.12.0) 
2.37 .0 2.39.0) 
1.01.5 1.02,.,5) 
2.17.0 2.19.0) 
2.18.0 2.20.0) 
4.54.0 4.58.0) 
4.20.0 4.24.0) 
3.46.0 3.52.0) 
8.30.0 8.38.0) 

De limiettijden zonder haakjes geven recht op plaatsing. 
Do llmlett1jden tussen haakjes gaven recht op lnsohrtjvfng, waarbiJ 
plaatsing efhonkeiUk Is ven het. oental open banen na plaatsing ven 
de gerechtigde dealnemere. 
Llmle!UJdon op de SQj)JtSOO m. vr1Jo slag dienen behaald te ziJn 
vanaf lll Juli 1978 tol en met 11 februari 1979. 
De OVf!rlge llmletUjden dlenan te worden gezwommen In de 
porlode va~ 8 eeptombor 1978 tot en mot 11 februari 1979. 
Do llmlattljden van do estafottenummers moeten :r:Un bohoald ale 
estafetteploeg. Het bU elkeer voegen van de pareooniUke tiJden 
wordt nlot gesccepteord en efult zodonlg aangamelde 
estsfetteploogon bU voorbeet ult. 
De sluitingadatum van de lnschr{Jvlng 1~8JIIW.flf~~ 
LlmletU]den gezwommen tiJdens do Ade n on , n erl<iimploen· 
schappen (16:-18 februari 1'é79) kunna11 meetellen, Indien daarvan 
u narlUk meendag 19 februari 1979 om 12.00 uur tlilafonlsoh 
modedoling wordt gedaan oen hot Bondsbureau. 
Dezo uitzondering betreft uitsluitend dus tiJden gemaakt op da 
Adspiranten Wlnterkamploanachappan. TUefen gezwommen op 
endere wedstrijden In de periode van 12-18 februari 1979 komen 
hiervoor ultdrul<keiUk niet In eanmerl<lng. 

1-f{_.:Cr 1 



Bad Kalverdijkje Leeuwarden Baanlengte 25 meter 
Datum 16, 17 en 18 februari Aantal banen 6 
Inzwemmen Watertemp. 
Aanvang Organisatie LZC '29/KNZB 
Einde 

JURY NAAM 
1. V.K. Dhr. M. van Bergen 
2. K Mevr. W. Burghout-van Schie 
3. K. Dhr. M. van Langen 
4. K. Dhr. F. van Bergen 
5. K. Dhr. R. Mollema 
6. KKp . Dhr. G.H. Wijngaarden 
7. 2. Dhr. Th. Arkes 
8. J. 
9. J. 

10. J. 
11. J. 
12. J. 
13. Tw 
14. Tw 
15. Tw 
16. Tw 
17. Tw 
18. Tw 
19. Tw 
20 Tw 
21. Tw 
22. Kp 
23. Kp 
24. Kp 
25. Kp 
26. Kp 
27. Kp 
28. Kp 
29. Kp 
30. Kp 
31. Kp 
32. Kp. 

Mevr. L.van Bergen-Boererna 
Mevr.J.G.Lippold-Marissen 
Mevr.S.Buma-Woelinga 
Mevr.M.C.Foss-Hoogstraten 
Mevr.T.Nonnekes-Wit 
Dhr. G. Buwalda 
Mevr. A.C.van Es-Duif 
Dhr. T. Sijtsma 
Dhr. C. v.d. Plas 
Dhr. A. Wijbenga 
Mevr.G.F.Zomermaand-Daan 
Dhr.K.J.M.Zwier 
Dhr. C. Groen 
Mevr.T.Wijnalda-de Boer 
Dhr. F.S.Zwart 
Mevr.T.Noppert-Oltmans 
Mej.Th.Boorsma 
Mevr.H.Ringnalda-Dijkstra 
Mevr.G.Joosten 
Dhr.H.Boersma 
Mevr.J.Nieuwland-Zadel 
Dhr.S.Spoelstra 
Dhr.A.Jongsma 
Dhr.L.de Haan 
Mevr.L.v.d.Plas-de Vrij 

33. Sp. Dhr. J. van Kuyeren 

WOONPLAATS 
Alphen a.d.Rijn 
Zwaagwesteinde 
Franeker 
Drachten 
Leeuwarden 
Leeuwarden 
Groningen 
Drachten 
Leeuwarden 
Franeker 
Franeker 
Amsterdam 
Franeker 
Drachten 
Leeuwarden 
Joure 
Leeuwarden 
Leeuwarden 
Drachten 
Leeuwarden 
Drachten 
Leeuwarden 
Leeuwarden 
Leeuwarden 

BEV. H. 
1,2,3,J 
3,J,K 
3,K 
3,K 
2,3,K 
3,K 
1,2,3,J 
3,J,K 
3,J 
3,J 
3,J 
3,J,K 
3,K 
3 
3 
2,3,K 
3 
3,J 
2,3,J 
1,2,3,J 
3 
3 
3,J,K 
3 

Sneek (zo) 
Leeuwarden (za) 
Drachten (vrij) 
Leeuwarden(vr~/za) 3 
Leeuwarden(zo) 3 
Gorredijk (vrij) 
Zwaagwesteinde(za) 

3 
3,K 
3 

3 
3,K 

Joure (zo) 3,J,K 

Anna Paulowna 

Bediening Gatsometer: Dhr. J.D. van Ditmarsch 
Dhr. R. van Dijk 

FUNCTIE 

Met kennisgeving afwezig: Zonder kennisgeving afwezig: 

Opmerkingen Voorzitter/Kamprechteren/of Jurysecretaris(esse): 

Handtekening jurysecretaris(esse): Handtekening voor akkoord: 
Voorzitter/Kamprechter: 

-.-,-,- - .- .- .- .- .- . 

KLOKKEN 

DE ELEKTRISCHE TIJDMEETAPPARATUUR TIJDENS DEZE KAMPIOENSCHAPPEN WORDT VERZORGD DOOR 

GATSOMETER B.V. 
============-=== 
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Vrijdag 23 februari 1979 -1- ' u.. 
>< 800 m. vrije slag meis jes 1965/1964 
V 

baan 2. baan 3. baan 4. baan 5. baan 6. -en Serie 1 baan 1. -
1'-- Patricia v. Jacqueline v. Conny v. Marijke Henrieke Tanja tt::. 

c OJ Walderveen Crey .. ,,tl' (' Benturn de Groot Bulthuis Margan <l 
(]) ~ "\.t. a 4-J 100 m. 1.06. 7 l.o4.6 1.04 .o 1.07 .4 1.08. 7 

c 200 m. 2.18.3 2.15.0 2.18.1 2 . 20.2 2 .21.3 c 300 m. 3.32.4 3.25.6 3.34.3 3.34.7 
C'ü (]) 400 m. 4.46.8 4.36.7 4.42.3 4. 48. 1 4.48.4 
~ 

Q_ 500 m. 6.00.8 5.48.2 5.54.8 6.02.2 6.02.0 

a... Q_ 
600 m. 7.14.7 6.59.6 7.06.9 7.16.9 7.16. 1 

Cf) 700 m. ..- 8.19.3 8.31.3 8.30.5 
ro 800 m. 9-39.5 ' 9.18.8 . 27 .3- 9.43.6 9.42.6 -o ...c --

<( ü 3 2 Cf) 

c Serie 2 baan 1. baan 2. baan 3. baan 4. f:laan 5. baan 6. 

(]) Monique Drost Jo land Reggie Mirjam Heins Astrid v/d Inge de 

0 v/d Meer de .;Jr<i>ag List Lange .. 
(]) Q_ 

C'ü E 100 m. 1. 04.4 1. 05. 1 1. 04. 1 1. 05.6 1.05. 7 1.07 .6 c C'ü 200 m. 2.13.6 2.14.3 2 .11. 7 2.14.6 2.16 .1 2.20.7 
0 ~ 300 m. 3.22.8 3.24.4 3.20.0 3.25 . 2 3.27.6 3.34.2 

~ 400 m. 4.32.0 4.35.0 4.29.7 4.35.9 4.39.2 4.49.1 
..J--1 (]) 500 m. 5. 41.0 5.44.7 5.37.4 5.46.0 5.50.7 6.05.6 
C'ü ~ 600 m. 6.51.3 6.54.5 6.46.9 6.56.7 7.03.4 7 .21.5 at z c 700 m. 8.00.8 8.03.1 • 6 I 8.06.4 8.15.1 8.37.4 c 

:::; 
800 m. 9.09.6 /9~l2-:- 1 9.05.8 9-17.8 9.24.8 9 .51.9 ..c s --,. u -.: 

c 
~ 0 2 3 1 0 
.s_a 

· ·!~~~ 
c: 
cg 
~ 

> 
Cl 

. 
' 



c.. 

~ 
- 2 -

Q u. 
800 m. vrije slag meisjes 1963. > 

~ 
baan 2. baan 3. baan 4. baan 5. öaan 6. -0) Serie 1 baan 1. -e:::. r"- Nicole Jacqueline Anneke Monique Marjan Monique 

c (j) van Lit Faber van Kraaij Wildschut de Lange de Wit <J 
Q) ~ (] 

...f.-J 100 m • 1.06. 7 1.04 .1 1.04. 7 1.04. 9 1.07 .0 1.07. 7 
c c 200 m. . 2.19.3 2. I 3.4 2.12.6 2.12.5 2.17.9 2.20.8 

ro 300 m. 3.32.2 3.23.4 3.21.0 3.21 .4 3.30.1 3.34.7 
~ 

Q) 400 m. 4.46.4 4.33.5 4.29.6 4.29.8 4.42.9 4.48.8 

0.. 
a... 500 m. 6.00.0 5.44.7 5.37.4 5.37.6 5.56.0 6.02.9 

a... 600 m. 7.14.4 6.55.3 6.46.6 6.46.5 7.09.0 7.17.3 
(J) 700 m. 8.28.6 8.0 Z 7 7.55.2 _L. 5..5-:..3 8.21.6 8.31 .2 

CU -""'0 800 m. 9.43.4 9.16.5 ~ 9.03.5 9.33.5 9.44.4 ..r::. - --<( ü 3 2 

(J) 

c 1500 m. vrije slag jongens 19 65/1964. 

(1) 
0 Serie 1 baan 1. baan 2. baan 3. baan 4. baan 5. baan 6. 

Q) 0.. Arend Ardy Hans Ronny Michael Leo 
Snaas Zandbergen Kroes Baars van Bakel v.d. Dungen 

CU E 
c ro 100 m. 1.04. 4 1. 05.8 1. 02.8 1.03 .o 1.05.1 1.05.8 

200 m. 2.13.8 2.17.5 2.11.2 2.11.5 2.14.8 2.15.7 
0 ~ 300 m. 3.24.2 3.31 .2 3.20.3 3.20.3 3.25.4 3.27.1 

+-' 
~ 400 m. 4. 35. I 4.44.3 4.30.4 4.30.5 4.36.2 4.39.2 

ro (1) 500 m. 5.45.7 5.59.2 5.40.4 5.40.4 5.47.4 5.53.0 
...f.-J 600 m. 6.55.9 7.13.4 6 .51. 2 6.51.1 6. 58. I 7.06.3 .,. 

z c 700 m. 8.06.5 8.27.9 8.01 .5 8.01.7 8.09.2 8.19.8 
c 
;: 

800 m. 9.17.0 9.42.2 9.11.9 9.11.9 9.20.2 9.32.4 .J: 

s u 
900 m. 10.27.5 10.56.8 10.21.9 10.22.0 10.31.4 10.45.9 'i: 

c 
1000 m. 11.38.9 12.11.3 11.32.4 11 L32.3 11.42.6 11.59.3 'i: 0 1100 m. 12.49.9 13.25.3 12.43.2 12.43.4 12.53.8 13.12.8 0 

1200 m. 14.00.2 14.39.7 13.53.5 13.53.9 14.04.6 14.26.4 .s...c .. 

.. ,§I 
c 

1300 m. 15.10.9 15.53.7 15.03.2 15.04.5 15.15.3 15.40.5 I'CI ~ 

,~ 

1400 m. 16.21.8 17.08.8 16.13.4 16.15.2 16.25.9 16.53.9 ~ 

1500 m. 1 7. 30 .1 18.19.2 17.21.1 17.23.7 17.35.2 18.06.2 > 
1 2 al 
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1500 m. vrije slag jongens 1965/1964. >< 
V -C5) Serie 2. baan 1. baan 2. baan 3. baan 4. baan 5. baan 6. -t::::. f"o-c OJ Martin Jim Okke Paul Gert-Jan Er ik <J 

Q) ~ 
de Bruin Houwaart Tissing Weitenberg Komejan van Osch a 4-J 100 m. 1 .04. 0 1 . 03.9 1.01.6 1. 03.2 1.05 .4 1.04 .5 c: c 200 m. 2.14.0 2.11.9 2.07.5 2.11.5 2.15.2 2.14.2 ro Q) 300 m. 3.23.9 3.22.2 3.13.7 3.21.1 3.25.9 3.26.3 

~ 

0... 400 m. 4.34.4 4.33.3 4.20.4 4.30.3 4. 38.1 4.40.1 

a.. 500 m. 5.43.8 5.45.1 5.27.8 5.39.7 5.50.8 5.56.9 

(/) 0... 600 m. 6.54.3 6.57.0 6.35.0. 6.48.8 7.02.6 7.13.7 

ro 700 m. 8.05.2 8.09.3 7.42.0 7.58.7 8.14.4 8.30.9 
-o ...c 800 m. 9.16.7 9.20.6 8.49.5 9.09.1 9.25.9 9.43.3 

<t ü 900 m. 10.28.1 10.33.6 9.56.4 10.19.1 10.37.2 11.00.4 
1000 m. 11 . 40. 2 11.46.2 11.04.5 11.29.0 11.48.6 12.18. 7 (/) 1100 m. 12.52.4 12.59.3 12.12.1 12.39.7 12.59.5 13.36.2 c 1200 m. 14.03.7 14.12.9 13.20.7 13.50.6 14.09.9 14.54.5 

Q) 1300 m. 15.15.1 15.26.9 14.27.7 15.02.1 15.20.8 16.12.8 

0 1400 m. 16.26.4 16.40.7 15.36.1 16.12.8 16.31.0 17.31.0 
1500 m. 17.35.5 17.54.2 16.43.1 17.23.0 17.39.4 18.49.0 

Q) a.. 1 2 

ro E 
c: ro 
0 .:Y. 

4--' 
~ 

ro Q) 
4--' at z c .5 .. ..c 

s " i: 
c: 
i: 0 0 

- ·'1~] 
.s_c ' 
c: ', 
ftl -
~ 

::> 
al 

·l• 
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1500 m. vrije slag jongens 1963. 

" -en baan 6. --Serie 1. baan 1. baan 2. . baan 3. ·.baan 4 • baari. 5. ~ r---. c OJ Joop Mar co Frank Eric A lex John <j 
Q) Lam La gas Drost van Es Bakkenes Jansen a or--
~ 

100 m. 1 • 06. 2 1. 02.0 1.01.9 1.04 .4 1.03. 6 1.04. 3 c c 200 m. 2.18.2 2.08.6 2.07.0 2.11.6 2.11.3 2.13.4 
C'ü Q) 300 m. 3.30.5 3.16.4 3.12.5 3.20.9 3.18.1 3.25.1 
~ a.. 400 m. 4.43.4 4.25.3 4.17.7 4.29.8 4. 25. 1 4.39.2 

a.. a.. 500 m. 5.57.1 5.34.1 5. 24. 1 5.40.2 5.33.8 5.52.5 

(f) 600 m. 7.11.0 6.42.8 6.29.8 6.50.4 6.42.7 7.07.0 
C'ü 700 m. 8~25.0 7 .51.2 7.36.3 8.01.0 7.50.5 8.21.5 -a ...c 800 m • 9.37.9 9.00.5 8.42.6 9.11.4 8.59.7 9.34.7 

<( ü 900 m. 10.52.5 10.08.5 9.48.6 10.22.6 10.08.3 10.48.5 

(f) 1000 m. 12.06.6 11.17.8 10.54.8 1 1 • 34.0 11.16.4 12.02.5 
1100 m. 12.26.6 12.01.3 12.45.9 12.24.8 13.16.9 c 1200 m. 14.36.9 13.35.9 13.07.7 13.57.8 13.34.7 14.31.6 

Q) 1300 m. 15.52.9 14.45.6 14.14.1 15.09.7 14.43.7 15.45.4 

0 1400 m. 17.08.1 15.54.5 15.20.2 16.21.4 15.53.2 16.59.0 
1500 m. 18.23.5 17.02.7 16.24.9 17.32.2 16.58.1 18.09.6 

Q) a.. 3 1 2 

C'ü E 
c C'ü 
0 _;y_ 

......., ~ 

ro Q) ......., al z c c 
::0 ..c 
u 

s i: 
c 
i: 0 0 
.s _o 

-(~~l 
c ca 
~ 

> 
Dl 
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Nationale Adspiranten 

Winterkampioenschappen 1979 

• . 11,2'1 ~ s·.t; 1'1 S. , .. 
'1 200 m. r ugstag meisjes 1965 
Serie 1 

"'' ... 
Baan Naam ·. 

1 ... Ingrid Pals 
2 Hedda Verdam 
3 · Nicole van Engelshoven 
4 Jacqueline van Crey 
5 Jacolien de \'/i tt 
6 Anita Willemsen 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
~ 

.,_ .. Jolanda v.d. Kieft 
· · Marijke de Groot 

Conny van Benturn 
Jolanda Neenk 
Inge Oude Nijeweme 

. · . Ilse Sindorf 
' : 

· ... 

I .....ut~dag 24 _februari 
·:-· ,_ - __ "..:. ·- -
100 m 

'· -----
Startno~ Vèreniging 

65-058 1. 07. I O~CA 
65-045 I . OS. 7 Njord'59 
65-134 I. 07.3 . MZPC 
65-105 1 • 05.3 Zeester/Fr 
65-197 I . OS. I Roden 
65-074 ~.07.4 ·NZC'21 

• ..... . 
• I 

65-018 I .05. 6 AZPC 
65-136 1 • 06.0 Zwemlust/H 
65-087 1 • 03. s DWK 

; 65-~31 1.04.8 RZV 
·· · ·s5..:.1o5 · 1 • o6· ~ 7 de Dinkel 

65-103 I • 04.9 Merwede 

8 200 m. vrije slag meisjes 1964 

.. N.R. Enith ~r~githa 1.57.86 / N.A.R. Annelies r-taas 2.02.56 

Serie 1 100 .m -----
Baan Naam ·' . Startno. Vereniging 

1 • Gertruud Ossendrijver 64-071 1 • 05 • 0 . . · AZPC 
2 ·. Mirjam van Erp 64-111 · . ··Mosa-Regio 
3 Wllma van Velsen 64-045 1.01.9 TZC'70 
'4 Anja Grote Punt 64-095 1 • 02. 5 de Dinkel 
5 Tanja Margan 64-233 1. 06 .o VZC/Ritm 
6 
Serie 2 ·: 

1 Annerieke de Vries 64-068 1 • 06. 9 AZPC 
2 Tineke Janssen - 64-040 de Hoogwerf 
3 i1onique Drost 64-172 I . 02.5 AZPC 
4 Mirjam Heins 64-252 I • 02.6 ZPA 
5 Desi Reyers 64-160 I. 05.0 DDD 
6 Anita de Klerk 64-127 I • 08.3 Breda 

Serie 3 

1 Astrid v.d. List 64-011 I . OS. 9 Raket 
2 Pascal Sterckel 64-079 I . 03.8 HZC-VJeusthag 
3 Reggie de Jong 64-155 1.01.9 de Otters 
4 Jolande v.d. Meer 64-004 I . 03.6 Raket 
5 Erna Ernste 64-091 1 • os. 5 TZC'70 
6 Ellen Hardeman 64-014 I . 06.9 VZC/Ritm 

1979 s 
....:, .. -

200 ni 
. 
~ 

2. 20.3 
2.14.7 3 
2. 20, I 2 
2.14.4 
2. ·1-7. 0 
2.22,0 

2.18.1 
2.16.1 5 
2.12.2 I 

2.1S.1 4 
2.18.6 
2.16.1 6 

·zoom 

. 2.1S.1 

2.09.3 
2.08.4 
2.16.2 

2.19.1 

4 
2 

2.08.4 3 
2.10.3 s 
2.17.0 
2.21.4 

2.17.2 
2.12.2 
2.06.6 I 

2.11.8 6 
2.16.1 
2.17.8 

C 1\1\ 11(' Yt=r.tn Y 

., 
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~ 200 m. vrije slag meisjes1963. 
Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 " 
5 
6 

Irma Voorham 
Lydia Stegink 
Jàcqueline Faber 
·r.ronique Wildschut 
Ni~ole van Lit 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marjan Reichart 
Pauline Out 
Netty Geysen 
Anneke van Kraaij 
Christine Beukerna 

$tartno. 

63-100 
63-083 
63-342 
63-155 
63-169 

63-123 
63-246 
63-042 
63-233 
63-541 

10 200 m. vrije slag jongens 1965 

. 

100 m 

I • 04.7 
1.03.2 
1.03.0 
I .02 .8 
1.04.9 

I. 04.8 

I . 03.4 
I . 02.5 
1 .03 •. 7 

1979 

Vereniging 

VZC/Vl 
de Otters­
AZPC 
Njord 1 59 
HPC 

de Otters 
Zwemlust/H 
de Hoogwerf 
PSV 
ZPB-Unico 

200 m 

2.16.1 
2.09.2 
2.08.8 
2.08.5 
2 •. 14. 8 

2.15.8 

2.09.3 
2.08.4 
2.10.5 

6 

4 
3 
2 

5 
·_ 1 
.6 

N • .R~ André in 't Veld 1.52.7 I N.A.R. Cees Jan Winkel 1.56.3 

Serie 1 

Baan Naam 

1 ' 
2 
3 
4 
5 
6 

Robert Nispeling 
Ronny Prijn 

: Ronny Baars 
· Henk Leendertse 

Cor Faber 
Han K~iper 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

•': 

Engel Vrieling 
Eric Scheffers 
Hans.Kroes 
Michel van Weelden 
Peter de Goey 
Ron v.d. Assem 

·-

100 ~ ----.,.. 
Startno. 

65-056 1.03.8 
65-111 1.07 .6 
65-298 1.01 .3 
65-086 
~5-179 1.03.4 
65-158 1.04.8 

65-071 1.02.3 
65-147 1.04.4 
65-264 I .02.3 
65-087 1.03.3 
65-208 I . 04 • 2 
65-112 1.04.8 

Vereniging 

de Devel 
TRB/RES 
VZC/Ritm 
TRB/RES 

200 m 

"2.14.0 
2.19.9 
2.07.4 

6 

Dommelbaarzen 2.10.2 
ZCE 2.18.3 

ZCG 
de Rog 
HPC 
uzsc 
de Rog 
Nautilus 

2.14.5 
2.16.2 

-· 2. 09.2 2 
2.13.0 - 4 
2.13.7 5 
2.19.2 
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'11 200 m. vrije slag jongens 1964. 
Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Michael van Bakel 
Marcel Jahsen 
Arend Snaas 
Paul VJei tenberg 
Ivo Buchholz 
frans .Aussems 

Serie 2 

1 
2 

·3 
4 
5 
6 

Remco Odernaere 
Frank Rietbroek 
Robert Verbeek 
Klaas Faber 
Rik \Viegerink 
Siebren Aldershof 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marcel Ekkelpoom 
Martin · de Bruin 
Okke Tissing 
Jïm Houwaart 
Leo v.d. Dungen 
Richard Roost 

,•• 

Startno. 

64-174 
64-007 
64-229 
64-024 
64-205 
64-155 

64-024 
64-026 
64-321 
64-025 
64-038 
64-058 

64-020 
64-157 
64-226 
64-193 
64-413 
6.4-::-.344 

12 . 200 m. vrije slag j~ng~ns 1963 . 

100 m. 

I. 02.9 
I. 02.9 
I • 01. 7 
I. 02. J 
I. 03.0 
I. 03.2 

Vereniging 

Njord '59 
Rakêt 
Zeemacht 
DS~ 
1-tZC-Weusthag 
ZPA 

1. 04. 1 WIK 
I. 00.4 RZ 
1. 01. 1 ZIAN/Vi tesse 
1.01. 7 ADHZ 
I • 0 I • 8 Th i alf 
I.03. 7 ZCNF'34 

1.02.6 
1. 01.4 
0.58.7 
1.01.5 
1 . 02.2 
L •. o_2. 8 

de Dinkel 
DJK 
Zeemacht 
HPC 
PSV 
Breda-

200 m. 

2.10.8 
2.12.8 
2.07.3 
2.08.9 
2 .10.5 
2.12.6 

2.18.8 
2. 05. I 
2. 05. I 
2.06.9 
2.08.1 

·. 2.15.7 

2.09.6 
2.08.9 
2.01.4 
2.10.6 
2.08.6 
2.12.1 

N.R. Andi-é in 't Veld 1.52.7 I N.A.R. Cees Jan \'Jinkel 1.56.3 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Andy de Bruin 
Patriek Dybiona 
René Jansen 
Harry Delno 
Marcel Blomsteel 
Richard Reyers 

Serie 2 

John Jansen 
.Marco Lagas 
Frank Drost 
Frank Vijver 
Alex Bakkenes 

Bou:.1a 

Startno. 

63-043 
63-147 
63-289 
63-225 
63-075 
63-164 

63-180 . 
63-057 
63-104 
63-104 
63-144 
63-187 

1. 02.8 
I . 00.9 
1 . 02. I 
1 . 02. 1 
1.01.1 
1.01 .4 

1.01.1 
1.00.3· 
0.59.3 
0.59.4 
1.01.0 
1. 02.2 

Vereni~ing 

Zwemlust/H 2.08.9 

AZPC 2.02.5 

Zwemlust/H 2.03.9 
2.03.8 Rijn/Comf 

VZC/Vl 2.06.5 

DDD 2.04.6 

Njord/Ve 2.07.5 
wvz 2.03.9 
AZPC 1. 59.9 
de Ham 2.04.2 
Zeemacht 2 .06. 1 
ZIAN/Vitesse 2.09.3 

1. 

5 

3 

2 
4 
6 

1 

2 
4 
3 

5 
1 
6 
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. . . . .... ..,_ 8 

1~ ~00 m. schoolslag meisjes 1965, zie ~rogramrna nummer 43. 
' , t I 

14 200 m. schoolsl ag meisj es 1964 

N.R. Wijda Mazereeuw 2.36.41 I N.A.R. Maritzka v.d. Linden 2.39.2 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lenetta Perdok 
Alet Verbeek 
I.Urjarn Lemstra 
Joke v.d. Heide 
Helge Ruesink 
Tineke Grauss 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marjan Veldman 
Marjan van Voorthuizen 
Ria ·Willemse 
Marjolein Phaff 
Annernieke Wessels 
Mar~anne Greveling -

·startno. 

64-240 
64-334 
64-279 
64-233 
64-062 
64-300 

64-067 
64-347 
64-176 
64-119 
64-025 
64-070 

15 200 rn. schoolslag mei sj es 1963 

100 m. 

Vereniging 

1.25.3 Bubble 
1 • 25 • 5 ESCA 
1 • 21 . 8 Zeernacht 

Orca 
1 . 24.5 HZC-IJJeusthag 
1. 26.2 ZIAN/Vi tesse 

1 :23.7 Eemsrobben 
1.25 . 5AzPc 
1.22.1 Njord '59 
1.22.8Njord '59 
1. 24.2 DSZ 
I • 26.3 Roden 

200 m. 

2 ~ 58.2 
6 2 . 56 . 2 

2. 44.6 1 

2.56.8 
3 . 03.0 

2.55.3 
3.01.1 
2.49 ~ 0 

2 . 51.4 
2.54 .8 
2.58.6 

5 

2 

3 
4 

N.E. \'lijda f.iazereeuw 2.36.41 I .N._A!' R. Ma.r:itzka v.d. Linden 2 : 39.2 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Heleen Heins 
Christine Beukerna 
Elly v.d. Linde 
Petra de Visser 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicole van Lit 
Marjan Reichart 
Adrienne Steinebach 
Erna \'Jassink 

· Elly Cornelius 

B.V. Kantoorinrichting 

bos 

-

, . 

Startno. 

63-254 
63-541 
63-209 
63-303 

63-169 
63-123 
63-199 
63-095 
63-009 

100 m. 

Vereniging 

1. 24. 1 ZPA 
1. 23.7 ZPB-Unico 
1.22.8Breda 
1. 24 • 7MZPC . 

1 .28.0HPC 
1. 24 • 9 de Otters 
1 .21.6AVZV 
1.21.2IJsselmeeuwen 
1.23~9Ee~srobben 

200 m. 

2.53.7 5 
2.51.9 3 
2.53.5 4 
2.58 . 5 

3.03.4 
2.57.8 
2.47.0 
2.46.4 
2.59.3 

6 

2 
I 
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i6 200 m. schoolsla.g jongens 1965, zie· programmanummer 4~. 
17 200 m. schoolsl ag jonv,ens 19 64 ·: 

N.R. Ro~ald Hond 2.24.83 I N.A.R. Lex Bruinink 2.29.4 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rik \!Ji egerinlc 
Allard de Groot 

·' · Arnold Nonnekes 
Carlo van Zwol 
Winand Willigers 
Stanny Feskens 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jan de Haas 
Corné Rouw 
Erik Hoekstra 
Marcel Goes 
Sylvain Salome 
Paul Dijkman 

•• • .J 

Startno. 

64-038 
64-200 
64-139 
64-267 
64-089 
64-158 

64-086 
64-129 
64-044 
64-093 
64-292 
~4:-233 

18 200 m. schoolslag jongens 1963 

100 m. 
Vereniging 

1 .20.4 Thialf 
I. 16.8 DZPC 
1 • 13 • 9 Rotterdam 
1.17 • 2 BZPC 
1 • I9. I MZPC 
1.20.5 Breda 

I.I7.8 •t y . 
I. 18.0 PSV 
I . 14. 6 Zeemacht 
1 ; 1 7 • 3 de Kwake 1 
I • I 8 • 7 Aegi r 

de. Dolfijn 

N.R. Ronald Hond 2.24.83-/ N.A.R. Lex Bruinink 2.29.4 ' 

Serie 1 

·Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

André \'Jïjnberger 
Michel Vermeulen 
Robin van Manen 
Gert Sikkema 
Frank Vijver 
Bob Daalder 

Erik Spaans 
Peter v.d. Wel 
Harry Delno 
Petro Peters 
Jurgen Bunink 
Jurgen Koops 

startno. 

63-070 
63-028 
63-130 
63-101 
63-104 
63-285 

63-020 
63-036 
63-225 
63-183 
63-279 
63-093 

100 m. 

Vereniging 

I • I 9. 2 VZC/Ritm 
Zeester/Pr 

U l.S; 3 ZPB-Unico 
I • I 7. 0 Zignea ·· 
I • I 8 • 3 de Ham 
I . 17. 5 Zeemacht 

1. 16.1 HPC · 
I.I6.4 Nautilus 
I· 16 • 9 Rijn/Comf 
I. 12.8 ZEUS 
1.16.0 't y 
1.16 • 4 Orca 

B.V. Kantoorinrichting 

bos · '. 

200 m. 

2.50.6 
2.41.3 
2.37.2 
2.46.0 
2.46.0 
2.49.5 

2.46.0 

3 
1 

2.42.0 4 
2.38.9 2 
2.42.9 5 
2.45.9 6 

200 m. 

2·.4s. 9 

2.36.1 2 
2.40.6 6 
2.42.8 
2.41.0 

2.39.5 4 
2.41.6 
2.38.7 3 
2.34.2 1 . .. . 5 
2.39.9 
2.43.0 

' 
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'T9 200 m. rug.:>iag meisje:.. I~Jb5, zie pro€;rammanununer 49. 
..... , . 
iû- ' 

20 200 m. rugsl ag meisjes 1964 _.. 

., N.R. Honique Bosga 2.16.99 I N.A.R. Diane Edelijn 2.19.32 
•' .. 

Serie 1 100 m 200 m 

Baan Naam Startn'o. Vereniging 

64-012 1.14.0 SVw 2.34.8 
64-079 1.11.2 HZC-\~eusthag 2.29.0 4 

. 64-094 1.11.4 AZPC 2.27.6 1 

64-068 1.11.9 AZPC 2.28.3 3 

64-031 1.11.9 Waterland 2.30.9 6 

.1 Alette Gielink 
2 Pascal Sterckel 

· 3 Mary Anema 
4 Annerieke de Vries 
5 J. Cromjongh 
6 
Serie 2 

1 Ellen Hardeman 64-014 1.15.7 VZC/Ri.tm 2.36.3 
2 Tineke Hulst 64-006 1.13.4 Eemsrobben 2.32.6 
3 Monique Kroeze 64-055 1.10. 9 de Mors 2.27.7 2 

4 Erna Ernste 64-091 1 . 14.3 TZC'70 2 .·33. 8 

5 Inge de Lange 64-240 1". 12.8 ·Zwemlust/H 2.29.0 5 

6 
21 200 m. rugslag meisjes 1963 

N.R. Monique Bosga 2.16.99 I N.A.R. Diane Edelijn 2.19.32 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen als 
finale onder nummer 51. 

. . ...... 
22 200 m. ruRsl a_g jongens 1965 

N.R. Frèd Eefting 2.05.01 I N.A.R. Robin Schuijt 2.10.5 
. 

Serie 1 •1 I 

100 m. 200 m. 

Baan Naam Startno. Vereniging 

1 Frits Sleurink 65-248 1.16.5 uzsc 2.38.8 

2 Wilco v.d.Zeeuw 65-183 1.10.8 LZ'86 2.28.1 2 

3 Cor Faber 65-179 1.12.5 Dommelbaarzen 2.28.4 3 

4 Henk Leendertse 65-086 TRB/ims 
5 Michel van \oJeelden 65-087 2.15.9 uzsc 2.36.3 

: 1.15.6 2.35.3 · 6 Marcel Kok 65-108 AZPC 

Serie 2 
.. 

1.14.1 2.32.4 6 Guus Razoux Schultz 65-090 Th i alf 
Gert Jansen 65-065 1.11.2 de Mors 2.28.8 4 

Edwin van Houten 65-328 1. OT~o · BZPC 2.2~.-5 1 

Remco Snuverink 65-106 1.12. 7 Zeehond'73 2 .~·o:o 5 

Jurgen Volkstedt 65-049 1 . 15.2 Waterland 2.34.1 

de Goey 65-208 1.17.3 de Rog 2.40.6 

0/\1\llt' vconv 
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. . - ~ 23 200 m. rugslag jongens 1964. 
Serie 1 

Baan ' Naam 

1 
2 
3 
4 
5 . 
6 

Martin de Bruin 
Bert Schlicher 
Erik van Osch 
Jim Houwaart 
Arend Snaas 
Harry Futselaar 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Maarten de Jongh 
Remco Gideonse 
f.tarcel Jansen 
Winand Willigers 
Siebren Aldershof 
Gerrit Muller 

~. .. 
24 200 m. rugslag jongens 1963 

Startno. 

64-157 
.64-026 
64-483 

. 64-193 
64-229 
64-045 

64-226 
64-132 
64-007 
64-089 

. 64-058 
64-238 

100 m 

Vereniging 

1.14.s·· DJK . . ... 

1.09.2 Roersoppers 
1 .09. 2 DZPC 
1.12 .·9 HPC 
i . 1 0. 9 z'eemacht 
1: 12.3 Swol 

1. 11.9 AVZV 
1. 08. 4 de Lansingh 
1. 09. 9 Raket 
1.09. 7 MZPC 
1. 1 2 • 3 ZCNF I 34 
1 • 1 3 • 5 VZC/Ri tm . . . . 

N.R. Fred Eefting 2.05.01 / N.A.R. Robin Schuijt 2.10.5 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

~ ·· ... 
Harry Delno 
Frank Drost 
Patriek Dybiona 
Erik Spaans 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 

. 5 
6 

Wilfred Veraart 
Harry Germs 
Jan van Beek. 
Remco Frijling 
Arthur van Strien 

·, ·· 

r_. ; t 

63-225 
63-104 
63-147 
63-020 

63-147 
63-040 
63-180 
63-024 
6$-181 

100 m. 
.Vereniging 

1 • 13. 6 Rijn/Comf 
1. 06.4 AZPC 
1.08.1 AZPC 
1.09. 9 HPC 

Daphnia 
1.08.3 Borger 
1.05. 5 AZPC 
1.06.7 HPC 
1. 09 • 8 Raket 

200 m 

2.37.1 
2.25.5 
2.24.8 
2.31.7 
2.25.8 
2.32.6 

2.32.0 
2.26.5 
2.26.4 
2.23.5 
2.31 .4 
2.33.5 

200 m. 

I 

" . 1 I 

3 
2 

4 

6 
5 
1 

2.32.7 
2.18.4 2 
2.20.8 4 
2.26.7 7-

2.23.4 $;: 
2.15.4 ~\; 
2.19.3 3~ 
2.25.8 6 
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. 25 
26 

200 m. vlinderslag meisjes 1965, zie .programmanummer 55 • 
200 m. vlinderslag meisjes 1964 

N.R. Mathilde yink 2.16.7 ; ·N.A.R. José Damen 2.18.46 ' 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 Ellen Hardeman 
3 Wilma van Velsen 

ï· ~. Mirjam van Erp · . 
5 ·' .Nannie van Toerenburg 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lenetta Perdok 
Marjolein Phaff 
Margriet Goedemoed 
lnge de Lange 
Mirjam Heins 

Startno. 

64-014 
64-045 
64-111 
64-199 

64-240 
64-119 
64.:.208 
64"!"'240 
64-252 

27 ·. · 200 m. vl inder slag meisjes 1963 

100 m · · · . 
. ··' 

Vereniging 

VZC/Ritm 
TZC'70 
Mosa-Regio 
DJK 

,l 

Bubble 
Njord'59 
ORCA 
Zwemlust/H 
ZPA 

N.R. Mathilde Vink 2.16.7 / N.A.R. José Damen 2.18.46 

... 
100 mo 

Baan Naam Startno. Vereniging 

1 
2 Jacqueline Faber 63-342 1 o 11 o 8 AZPC 
3 Monique Wildschut 63-155 1 o 11 o 0 Nj ord ~S9 
4 Marjan de Lange , 63-055 1 o 09 •. 4 PSV 
5 Belinda Bosch 63-027 l.llo6 DSZ 
6 ·· ' 

.. 
t · . 

I. 

Serie 2 .. 
1 
2 Petra Verhoef 63-081 1. 10.5 ORCA 
3 Anneke van Kraaij 63-233 1. 09 o 6 PSV 
4 Ingrid Luiting 63-280 1. 09o 9 HPC 
5 Irma Voorham 63-100 1.11. 7 VZC/Vl 
6 

12 

200 m 

· 200 mo 

2o36o6 
2.29o7 5 
2.27.1 2 
2.37.3 

2o29o 7 4 
2.23o9 1 
2.27o3 3 
2o33o7 6 
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.:> 28 ··2o(J ·m. vlinderslag jongens 1965. 
Serie 1 __ . · _:-. 100 m. 200 m. 

. i: 

Baan Naam Startno. Vereniging· 
~ 

1. d . 6·-: 'AZ PC . 2.47.7 1 Marcel Kok 65-108 .. 
2 . Johnny Dingelstad 65-302 Polar Bears .. 

'Ronny Baars · 1. 07.2 VZCIRitm 2.25.3 2 3 6.5-298 
4 Peter de Goey 65-208 1.13.2 ~e Rog 2.35.9 4 

5 Edwin van Houten 65-328 1..16.1 BZPC . 2. 43 •. 4 

6 ... 
: 

Serie 2 

1 Ardy Zandbergen 65-~92 1.14.7 DWK 2.38.4 5 

2 Remco Snuverink 65-106 1.14.7 Zeehond'73 2.41.1 

3 Han.s Kroes 65-264 1. 07.7 HPC 2.24.6 ~ 
4 Eric Scheffers . 65-147 1.12.9 de Rog 2.33.4 3 

5 Wilco v.d. Zeeuw 65-183 1.13.8 LZ'86 2.39.8 6 

6 

29 200 m. vlinderslag jongens 1964 :'. :· .. ·. 
N.R.- Kees Vervoorn 2·.04.88 I N.A.R • Peter· Duinmayer 2.07.36 

. • '' . 

Serie 1 

Baan Naam 

1· Gerri t Muller 
2 Erik. van Osch 
3 Marcel Ekkelboom 
4 Klaas Faber 
5 le1arco van Dijk 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Alain Corsius 
Ben de Koning 
Robert Verbeek 
Carlo van Zwol 
Ivo Buchholz 

.. 

. . . - . 

Startno. 

. '64...:.238-. 

· :·.- ~-.483 
64-020 
94-025 
64-162 

64-015 
64-159 
64-321 
64-267 
64-205 

30 . 200 m. vlinderslag jongens 1963 

100 m·. · 
Vereniging 

.. . . . . . .. 
·1 ~ 12··. i "VZCIRi tm 
1 • 11 .1 DZPC 
1. 07 .'7 de Dinkel 
1.08.2 ADHZ 
'l'.î)9. 5 Steenwijk'34 

1 • 11.6 MZPC 
1. 10.6 HZPC 
1.06.5 ZIANIVite~s~ 
1. 08 •6 BZPC 
1.09.0 HZC-Weusthag 

i . : 

· N~R.>.Kees Vervoorn 2.04.88 I N.A.R. Peter Duinmayer 2.07.36 · ,. 

··Dl t . p~ogrammanummer 
finale onder nummer 

8. V. Kantoorinrichting 

bos 

.. 
wordt rechtstreeks verzwommen als 
60. 

200 m. 

2.33.7 
2 '.29 .3 
2.20.7 1 
2.25.2 3 
2.26.8 6 

2.31.4 
2.25.9 5 
2.22.8 · 2 
2.28.4 
2.25.8 4 

I' 
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32/33 400 M. wisselslag pers. meisjes 1964/1963 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 200 m. 300 m 400 m. 

1 Marjan v.Voorthuizen 64-347 AZPC 1.21.8 2.50.5 4. Z7. 9 5._;·46. 9 
2. Ria Willemse 64-176 Njord '59 1.16 .1 2.41.2 4.09.4 5.-24.4 
3. Anja Grote Punt 64-095 de Dinkel 1.14.1 2.39.7 4.11.6 5.20.6 
4. Adrienne Steinebach 63-199 AVZV 1. 08.6 2.29.5 3.58.5 5.08.9 
5. Irma Voorham 63-100 VZC/Vl 1.13.3 2.37.8 4.23.0 5.39.6 

·· .... w 

Serie 2 

1. MarjoleinPhaff 64.119 Njord'59 
2. Mir jam v .Erp 64-111 Mosa-Regio · 
3. Mirjam Heins 64-252 ZPA 1.10. 8 2.33.5 4.11.7 5.20.8 
4. Erna Ernste 64-091 TZC'70 1.15.4 2.39.3 4.22.2 5.38.8 
5. Margriet Goedemoed 64-208 ORCA 1.08. 9 2.32.5 4.06.0 5.19.2 
6. Alet Verbeek - 64-334 ESCA 1.10. 9 2.38.3 4.15.5 5.33.5 

35/36 '400 m. Wisselslag pers. jongens 1964/1963 

i · , 
J _ 

Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

1 Maxim Peperkoorn 64-121 de Otters 1.09.7 2.36.4 4.06.5 5.19.9 
2 Erik Spaans ~3-020':' Hpc 
3 René de VRies 63-308 HPC 1. 09.9 2.28.9 4.00.6 5.12.9 
4 René Jansen63-289 63-289 Zwemlust lH 1. 09.5 2.32.3 4.06.9 5.16.2 
5 Jack Collijn ' 63-289 MZPC 1.06. 6 2.26.8 3.59.3 5.08.6 
6 Marco van Dijk 64-162 Steenwijk '341.07 .5 2.32.2 4.06.7 5.16.5 

~AI\11( XI=RnX 



Baan Naam Y~E~!!-i:Bi!!B .ê~!:b~!i:j~ 100 m. 200 m. 

1 Jacolien de Witt Roden 2.17.0 1.05.8 2.15.8 4 
2 Hedda Verdam Njord-59 2.14.7 1.04.4 2.12,9 . 2 
3 Conny van Benturn DWK 2.12.2 1. 02.8 2.09.1 1 
4 Jacqueline van Crey Zeester/Pr 2.14.4 1.04.5 2.13.6 3 
5 Ilse Sinderf Merwede 2.16.1 1.04.9 2.16.2 5 
6 Jolanda van der Kieft AZPC 2.18.1 1.04 .8 2.17.8 6 

Ie res. Inge Oude Nijeweme de Dinkel 2.18.6 
.2e res. Nicole van Engelshoven MZPC 2. 20.1 

38 !i!!~!~-~QQ_~_Y!iÏ~-~!~g~~!~i~~-12§~. 

Baan Naam Y!:!~!!!EiEB ~~!!~!ij~ .!QQ_~· 200 m. ----
I Mirjam Heins ZPA 2.10.3 1.04.2 2.12.8 6 
2 Monique Drost AZPC 2.08.4 1.01.5 2.07.4 2 
3 Reggy de Jong de Otters 2.06.6 1.01 .5 2. 06 0 1 I 
4 Anja Grote Punt de Dinkel 2.08.4 1 .02. 7 2.07.7 3 
5 Wilma van Velsen TZC'70 2.09.3 1.03.8 2.10.3 5 
6 Jolanda van der Meer Raket 2.11.8 1.03 .4 2.10.1 4 

te res. Pascal Sterckel HZC-Weusthag 2.12.2 
2e r.es. Gertrud Ossendrijver AZPC 2.15.1 

39 !i~le_200_~!!~sl~~i~i~~l2~~· 

Baan ~~~ Y~!~!!-!Bi!!-B .ê!!:!!!!:!!i~ 100 m. 200 m. -----
I Netty Geijsen de Hoogwerf 2.09.3 1.01.1 2.06.7 2 
2 Jacqueline Faber AZPC 2.08.8 1.02. 7 2.10.4 6 
3 Anneke van Kraaij PSV 2.08.4 1.00.8 2.06.0 1 
4 Monique Wildschut Njord'59 2.08.5 1. 02.5 2.08.8 3 
5 Lidia Stegink de Otters 2.09.2 1.03.3 2.09.5 4 
6 Christine Beukerna ZPB-Unico 2.10.5 1. 02.8 2.10.0 5 

Ie res. Nicole van Lit HPC 2.14.8 
2e res. Marjan Reichart de Otters 2.15.8 

B.V. Kantoorinrichting 

bos ·" 
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40 Finale 200 m. vrije slag jongens 1965. 

Baan Naam Vereniging Serietijd 

1 Peter de Goey de Rog 2.13.7 
2 Cor Faber Dommelbaarzen 2.10.2 
3 Ronnie Baars VZC/Ritm. 2. 07.4 
4 Hans Kroes HPC 2.09.2 
5 Michel van Weelden uzsc 2.13.0 
6 Robert Nispeling de Devel 2.14.0 
le res. Engel Vrieling ZCG 2.14.5 
2e res. Eric Scheffers de Rog 2.16.2 

41 Finale 200 m. vrije slag jongens 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd 

1 Arend Snaas Zeemacht 2.07.3 
2 Frank Bietbrok RZ 2.05.1 
3 Okke Tissing Zeemacht 2.01.4 
4 Robert Verbeek ZIAN I Vitesse 2 . 05. 1 
5 Klaas Faber ADHC 2.06.9 
6 Rik Wiegerink Thialf 2.08.1 
le res. Leo van Dungen PSV 2.08 . 6 
2e res. Paul Weitenberg DSZ 2.08.9 

42 Finale 200 meter vrije slag jongens 1963. 

Baan Naam Vereniging Serietijd 

1 Marco Lagas wvz 2.03.9 
2 Harry Delno Rijn/Comf. 2.03.8 
3 Frank Drost AZPC 1.59.9 
4 Patriek Dybiona AZPC 2 .• 02 .5 
5 René Jansen Zwemlust lH 2.03.9 
6 Frank Vijver de Ham 2.04.2 
le res. Richard Reyers DDD 2.04.6 
2e res. Alex Bakkenes Zeemacht 2.06.1 

B, V. Kantoorinrichting 

bos ' 

---·----

- 16 -

100 m. 200l m. 

1.04.0 2.13.5 5 
1.03.2 2.10.2 4 
1.01.0 2. 04.6 2 
1.00 .9 2.03.4 1 
1.04 .3 2.13.7 6 
1.02.6 2.09.6 3 

lOOm. 200 m. 

1.02.0 2.09.6 6 
0 .59.5 2.04.1 3 
0.59.0 1.59 .9 1 
0.59 .8 2.02.7 2 
1.01.6 2.07.7 4 
1.01.4 2.08.0 5 

100 m. 200 m. 

0.59.7 2.02.6 4 
0.58.3 2.03.4 6 
0.57.9 1. 58.3 1 
0. 58.5 2.01.8 3 
0.56.7 2.00.0 2 
0.58.6 2.02.8 5 

' 
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Baan 

t 
2. 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Pascal Ivens 
Trea van Dijk 
Nicole Tilet 

, .. Petra Hubert 
· ~···Netty de Jong 

Martien Stoel 

Y~!~!Ü.Si:E-.s 

wvz 
Steenwijk'34 
Hoorn 
Rijn/Comf 
DSZ 
svw 

44 . Eig~!~-~QQ_~~-~~~22!i!~.s-~~i~i~~-l~§~. 

Baan Naam 

t . Marjan Veldman 
2 Marjolein Phaff 
3 Mirjam Lemstra 
4 Ria Willemse 
5 Annemieke Wessels 
6 Alet Verbeek 

te res. Helge Ruesink 
2e res. Lenetta Perdok 

Baan Naam ----
t Heleen Heins 
2 Christine Beukerna 
3· Erna Wassink 
4 Adrienne Steinebach 
5· Elly v.d.Linde 
6 Marjan Reichart 

te res. Petra de Visser 
2e res. Elly Cornelius 
Rectificatie 
Programmano. 41. 

Y~!~gi:siE-S 

Eemsrobben 
Njord '59 
Zeemacht 
Njord '59 
DSZ 
ESCA -
HZC-Weusthag 
Bubble 

ZPA 
ZPB-Unico 
IJsselmeeuwen 
AVZV 
Breda 
de Otters 
MZPC 
Eemsrobben 

§~!i~!:ii~ 

2.55.3 
2.51.7 
2.44.6 
2.49.0 
2.54.8 
2.56.2 
2.56.8 
2.58.2 

2.53.7 
2.51.9 
2.46.4 
2.47.0 
2.53.5 
2.57.8 
2.58.5 
2.59.3 

De tijd van Klaas Faber ADHZ moet zijn 2.07.0 

B.V. Kantoorinrichting 

bos 

1979 

tOO m. 

1.22. 3 
1. 24.3 
1. 22.6 
1. 23.3 
1· •. 23. 9 
1.25. 7 

100 m. 

1. 26.4 

1.19.7 
1.19.9 

1.24. 6 

lQQ_~~ 

1. 24.4 
1.20. 8 

. 1. 20.2 
1.19.1 
1. 23.9 
1. 23.3 

- 17-

200 m. 

2.56.4 3 
3.00.5 6 
2 .51.5 1 
2.52.4 2 
2.57.9 4 
2.59.8 5 

~QQ_~. 

3 .01. 3 6 
2. 51.7 3 
2.39.1 1 n.a. 
2.44.7 2 
2.53.9 4 
2.56.2 5 

200 m. 

2.57.2 5 
2.48.2 3 
2.44.6 2 
2.44.3 1 
2.53.5 4 
2.57.6 6 
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46 ~~~h!~!E~~~~~-iig~!~-~QQ_~~-~~h22!~!~s_i2!!B~!!~_!2§2· 

Baan Naam Y~!~!ÜBi!!S 100 m. 200 m. ------

1 • Guus Razoux Schultz Thialf 1. 20 .o 2.46.6 4 
2 Pieter v.d.Braher AZPC 1.16.9 2.43.7 2 
3 Gert Jansen de Mors 1.16.8 2.43.5 
4 Marcel Kromhout 

van der Meer RZV t.18.6 2.44~6 3 
5 Kees Seinstra HZC-Weusthag 1 •. 19.9 2. 46.~ ,5 

6 Bastiaan With DJK 1.22.7 2.53.7 6 

47 ~!!!~!~-~QQ_~.!-~~221~lag_j2!!B~!!~-!2~~· 

Baan Naam Y~!~!!.!S.!!!S ~!!~.!:ij~ !00_~. 200 m. ---- ----
1 Marcel Goes de Kwakel 2.42.9 1.17.8 2.43.1 5 
2 Allard de Groot DZPC 2.41.3 1.15.6 2.39.2 3 
3 Arnold Nonnekes Rotterdam 2.37.2 1.14.0 2.36.2 1 
4 Erik Hoekstra Zeemacht 2.38.9 1.14.7 2.38.4 2 
5 Corné Rouw PSV 2.42.0 1.17.7 2.41.2 4 
6 Sylvain Salome Aegir 2.45.9 1.19.0 2. 49. 1 6 

Ie res. Jan de Haas 't y 2.46.0 
2e res. Winand Willigers MZPC 2.46.0 

48 ~!!!~!~-~QQ_~~-~~h22!~!~s_i2!!B~!!~_!2§~ -
Baan Naam Y~!~E!s.!Es ~~!!~tij~ 100 m. 200 m. ----

1 Jurgen Bunink 't y 2.39.9 1.15.8 2.40.7 5 
2 Harry Delno Rijn/Comf 2.38.7 
3 Petro Peters ZEUS 2.34.2 1.11.8 2.33.2 1 
4 Robin van Maanen ZPB-Unico 2. 36. 1 1.13.0 2.35.5 2 
5 Erik Spaans HPC 2.39.5 2.38.2 3 
6 Gert Sikkema Zignea 2.40.6 1.14.6 2.39.9 4 

Ie res. Bob Daalder Zeemacht 2.41.0 1.16.6 2.42.6 6 
2e res. Peter van der Wel Nautilus 2.41.6 

B.V. Kantoorinrichting 

bos 
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Diana Zuiderwijk AVZV I 
2 
3 

Nicole van Engelshoven MZPC 

4 . 
5 
6 

Conny van Bentum 
,; Jacqueline de Waal 
·· Ingrid Pals 
Bianca van Bilderbeek 

DWK 
Pol ar Bears 
ORCA 
KNZB 

50 ~!!!ê.!~-~QQ_~.:._!~B~!~~L~~i~i~.ê._.!.2§~ • 

!!~!!n 

I 
2 
3 
4 
5 
6 

Ie res. 
2e res. 

Baan ----
1 
2 
3 
4 
5 
6 ' 

Naam 

Inge de Lange 
Annerieke de Vries 
Mary Anema 
Monique Kroeze 
Pascal Sterckel 
J.Cromjongh 
Tineke Hulst 
Erna Ernste 

Naam 

Jolanda de Rover 
Ingrid Esser 
Monique Wildschut 
Riet Reijnders 

8. V. Kantoorinrichting 

bos 

~!~nigi:,gg 

Zwemlust/H 
AZPC 
AZPC 
de Mor~ 
HZC-Weusthag 
Waterland 
Eemsrobben 
TZC'70 

_.. 

Y.!:!.!:!!!S!!!S 

De Futen 
Zeester/Pr 
Njord 1 59 
PSV 

~~ries!i~ 

2.29.0 
2.28.3 
2.27.6 
2.27.7 
2.29.0 
2.30.9 
2.32.6 
2.33.8 

;' 

1979 

- 19 -

!QQ_~· ~QQ_~. 

1.16.6 2.36.8 5 
1.14.8 2.33.7 3 
1.10.2 2.24.9 1 
l..J2 .• 8 2.32.8 2 · 
1.14.1 2.35.0 4 
1.14.4 2.39.4 6 

!QQ_~. 200 m. 

1.18.2 2.40.0 6 
1.11.0 2.27.8 3 
1.11. 7 2.28.5 4 
1. 09.8 2.24.7 I 

2.27.1 2 
1.14.4 2.37.7 5 

100 m. 200 m. 

1.10.0 2.21.8 1 
1.10.2 2.22.7 2 
1.11.0 J.26.4 3 
1.10.5 2.26.9 4 

C/\1\11/ vconv 

,. 
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Baan Naam Y!:!~!!.!~!!!~ ~~Ei~Eii~ 100 m. 200 m. 

1 Rem co Snuverink Zeehond'73 2.30.0 1.13.1 2.29.2 4 
3 Edwin van Houten BZPC 2.23.5 1 • 08. 1 2.22.8 1 
2 Cor Faber DODDllelbaarzen 2.28.4 1.12.4 2.28.5 3 
4 Wilco v.d.Zeeuw LZ'86 2.28.1 1.09 .4 2.26.6 2 
5 Gert Jansen de Mors 2.28.8 1.13.9 2.33.2 6 
6 Jurgen Volkstedt lvaterland 2.34. 1 1.14.3 2.32.3 5 

le res .Marcel Kok AZPC 2.35.3 
2e res.Michel van Weelden uzsc 2.36.3 

53 !!!!~!~-~QQ_~~-!~S~!~g_i~!!8~~-l2§~. 

Baan Naam ~!~!!.!S.!!!g ~!!~!.!i~ 100 m. 200 m. ----- ------
1 Marcel Jansen ·Raket 2.26.4 1.09 .o 2.23.2 4b 
2 Bert Schlichter Roersoppers 2.25.5 1.09.8 2.23.2 3a 
3 Winand Willigers MZPC 2.23.5 1.08.2 2.21.2 1 
4 Erik van Osch DZPC 2.24.8 1.09 .o 2.24.2 5 
5 Arend Snaas Zeemacht 2.25.8 1.12.0 2.22.9 2 
6 Remco Gideonse de Lansingh 2.26.5 1.10.0 2.26.7 6 

Ie res.Siebren Aldershof ZCNF'34 2.31 .4 
2e res.Jim Houwaart HPC 2.31.7 -
54 !fg~!~-~QQ_~!~S~!~g_i~!!B~!!~-12~~· ., 

' 
Baan Naam Y~!~!!.!B!!!:Ei §~!.!~!:ii~ 100 m. ~QQ_~. ------

1 Arthur van Strien Raket 2.25.8 1.09.0 2.25.6 6 
2 Patriek Dybiona AZPC 2.20.8 1. 08.0 2.21.1 3 
3 ·Jan van Beek AZPC 2.15.4 1. 05.4 2.15.6 1 
4 Remco Fr ij ling HPC 2.19.3 1.07.0 2.17.4 2 
5 Harry Gems Borger 2.23.4 1.08.8 2.25.5 5 
6 Erik Spaans HPC 2.26.7 1.09 .o 2.24.2 4 
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55 Rechtstreekse finale 200 m. vlinderslag meisjes 1965. 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 

Joke Santbergen 
Jacqueline de Waal 
Marijke de Groot 
Jolanda Weenk 

-··;- Henrieke Bul thuis 
-Linda Snip 

56 Zie apart blad • 

• 

Vereniging 

de Devel 
Polar Bears 
Zwemlust/H 
RZV 
PSV 
Jonas/GDZ 

57 Finale 200 m vlinderslag meisjes 1963. 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
le res. 
2e res. 

Naam 

Monique Wildschut 
Ingrid Luiting 
Anneke van Kraaij 
Marjan de Lange 
·petra Verhoeff 
Irma Voorham 
Jacqueline Faber 
Belinda Bosch 

Vereniging 

Njord'59 
HPC 
PSV 
PSV 
Orca 
VZC/Vl 
AZPC 

-DSZ 

58 Finale 200 m vlinderslag jongens 1965. 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
le res. 
2e res. 

Naam 

Ardy Zandbergen 
Eric Scheffers 
Hans Kroes 
Ronny Baars 
Peter de Goey 
Wilco v.d. Zeeuw 
Remco Snuverink 
Edwin v. Houten 

B.V. Kantoorinrichting 

bos 

Vereniging 

DWK 
de Rog 
HPC 
VZC/Ritm. 
de Rog 
LZ 86 
Zeehond 73 
BZPC 

Serietijd 

2.29.7 
2:27.3 
2.23.9 
2.27.1 
2.29.7 
2.33.7 
2.36.6 
2.37.3 

Serietijd 

2.38.4 
2.33.4 
2.24.6 
2.25.3 
2.35.9 
2.39.8 
2. 41.1 
2.43.4 

!. 

100 m. 

1.09. 0 
1.12.1 
1.11.0 
1.10.8 
1.11.3 
1.16.0 

100 m. 

1.11.3 
I. 08.5 
1.07.2 
1.09 .2 
1.09 .1 
1.10. 5 

100 m. 

1.15.4 
1.11.2 
1. 06.3 
1.07. 5 
1.11.9 
1.13.9 

- 21 -

200 m. 

2.28.0 1 
2.34.2 5 
2.28.8 2 
2.30.4 3 
2.32.0 4,. 
2.43.6 6 

200 m. 

2.33.3 5 
2.26.4 2 
2.23.6 I 
2.28.1 4 
2.27.9 3 
2.33.3 6 

200 m. 

2.38.2 5 
2.29.8 4 
2.21.9 1 
2.25.2 2 
2.29.6 3 
2.40.2 6 
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56 Finale 200 m. vlinderslag meisjes 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd 100 m. 200 m. 
-1- Mirjam Heins ZPA 2.34.7 1.11.0 2.27.9 4 
2 tnge de Lange Zwemlust/H 2.27.9 1 • 09. 1 2.26.6 3 
3 Margriet Goedemoed Orca 2.24.0 I. 09.0 2.24.9 2 
4 Wilma van Velsen TZC' 70 2.24.8 1. 09.3 2.23.5 1 
5 Ellen Hardeman VZC/Ritm. 2.33.6 1.12.3 2.35.8 · 6 
6 Nannie van Toarenburg DJK 2.37.3 1.13.1 2.34.8 5 

·-
' 

C/\1\111' vconv 
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~!!!} Naam ~!~!1.!B!!!B ~!!~.!:!1~ 

1 Ben de Koning HZPC 2o25o9 
2 Klaas Faber ADHZ 2o25o2 
3 Marcel Ekkelboom de Dinkel 2o20o7 
4 Robert Verbeek ZIAN/Vitesse 2o22.8 
5 Ivo Buchholz HZC-Weusthag 2.25.8 
6 Marco van Dijk Steenwijk'34 2.26.8 

Ie reso Carlo van Zwol BZPC 2o28.4 
2e reso Erik van Osch DZPC 2o29.3 

60 ~~Sh.!:.~.!:!~~!~~É!!1!!~-~QQ_~.!.-Y!!g~~!~!!B_i2!1B~!1~-l2.§~ o 

Baan Naam !~~!1!8!!!~ 

1 Johan Kijlstra IJsselmeeuwen 
2 Robin van Manen ZPB-Unico 
3 Frank Drost AZPC 
4 Gérard de Kort HPZ 
5 Jack Collijn MZPC 
6 Joop Lam de Otters 

·-

1979 

100 m. 

1o09.5 
1 0 08 0 2 
1o05o4 
lo03.8 
lo08.3 
1 0 07. 1 

!QQ_!o 

1 • 09. 1 
1.05.4 
1.03.6 
1.03o3 
1.06.9 
1.09.9 

- 23 -

~QQ_~. 

2o24.5 3 
2.24.4 . 4 
2.18.7 2 
2.15.8 I 
2.25.9 5 
2.27.8 6 

200 m. 

2o30.5 6 
2o18.5 3 
2o10.8 1 
2.11.2 2 
2. 26. I 4 
2.30.3 5 

D/\1\11/ vconv 

' 
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400 m. wissel!u.c1!:> 1:'~.1.:::;. m~.L::iJ~::; l.::IO:> ~_snel.s~:e :;~rl.~J. 

Serie 1. 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

62 

Naam 

Henrieke Bulthuis 
Jacqueline van Crey 
Marijke de Groot 
.Petra Hubert 
Jacqueline de Waal 

Startno. 

65-100 
65-105 
65-136 
65-072 
65-078 

Vereniging 

PSV 
Zeester/Pr 
Zwemlust/H 
Rijn/Comf 
Polar Bears 

400 m. wisselslag pers. meisjes 1964 (snelste serie). 

Serie 1. 

100 m. 

l.t-3.8 
1.18.0 
1.11.8 
1. 13.0 
1.13.7 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ellen Hardeman 
Mirjam Lemstra 
Wilma van Velsen 
Reggie de Jong 
Maey Anema 
Inge de Lange 

64-014 
64-279 
64-045 
64-155 
64-094 
64-240 

VZC/Ritm 
Zeemacht 
TZC'70 
de Otters 
AZPC 
Zwemlust/H 

1.13.2 
1. 09.6 
1.10. 3 
1. 10. 1 
1.12.0 
1.10.2 

1979 

.200 m. 

2.40.9 
2.43.6 
2.41.1 
2.39.5 
2.39.3 

- 24 -

300 .M. 400 J'.l• 

4.17.4 5.27.3 3 
4.20.2 5.34.9 5 
4.12.9 5.20.5 1 
4. I 1 • 9 5. 23. 5 2 
4.15.0 5.30.3. -- 4· 

200 m. 300 m. 400 m. 

2.36.2 
2.28.9 
2. 33. I 
2.33.6 
2. -32. 2 
2.32.3 

4.12.4 5.25.4 
3.53.3 5.05.1 
4.06.7 5.16.5 
4.06.8 5.12.0 
4.07.5 5.17.3 
4.12.9 5.25.0 

1 
3 
2 
4 

63 ·zie ook blz. 25. 

400 m. wisselslag pers. meisjes 1963 (snelste serie). 

Serie 1. 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ingrid Luiting 
Monique Wildschut 
Ingrid Esser 
Anneke van Kraaij 
Petra de Visser 
Marjan de Lange 

63-280 
63-155 
63-132 
63-233 
63-303 
63-055 

HPC 
Njord'59 
Zeester/Fr 
PSV 
MZPC 
PSV 

1. 11 .3 
1 • 09.6 
1.10. 3 
1. 09.6 
1.12.1 
1.11.4 

200 m. 300 m. 400 m. 

2.37.1 
2.27.5 
2.27.8 
2.35.7 
2.37.9 
2.40.9 

4.15.7 5.28.7 
4.01 .0 5.I0.3 
3.58.2 5.07.4 
4.17.0 5.25.6 
4.08.5 5.22.1 
4.18.5 5:29.2 

6 
3 
1 
5 
4 

- Zie ook blz. 25. 
64 ·' .._. ·~.._ 

' 
400 m. wisselslag pers. jongens 1965 (snelste serie). 

Serie 1. 

Baan Naam 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Engel Vrieling 
Eric Scheffers 
Ronny Baars 
Hans Kroes 
Guus Razoux Schultz 
Marcel Molendijk 

:rog:~~ano. 59. 

Startno. Vereniging 100 m. 

65-071 
65-147 
65-298 
65-264 
65-090 
65-031 

ZCG 
de Rog 
VZC/Ritm 
HPC 
Th i alf 
DJK 

1.12.5 
1.12.6 
1. 07.1 
1.07. 7 
1.11.9 
1.12.3 

200 m. 300 m. 400 m. 

2.39.7 
2.36.2 
2.27.9 
2.30.1 

·--2·.,; ·34. 7 
. 2.37.4 

4. 1 7. I 5. 30. 6 
4.12.4 5.22.7 
3.58.4 5.04.9 
4.03.7 5.10.4 
4.03.6 5.15.7 
4.11.6 5.23.9 

6 
4 
1 
2 
3 
5 

B.V. Kantoorinrichting ~an Ben de Koning HZPC moet zijn 2.24.4. A Klaas Faber ADHZ 2.24.4 B. 

bos 
~81\11< xr=Rnx 
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65 J 
400 m. wisselslag pers. jongens 1964 (snelste serie). - 25 -

~r; Serie 1. 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

66 

Winand Willigers 
Jim Houwaart 
Arend Snaas 
Okke Tissing 
Erik van Osch 
Marcel Ekkelboom 

64-089 
64-193 
64-229 
64-228 
64-483 
64-020 

MZPC 
HPC 
Zeemacht 
Zeemacht 
DZPC 
de Dinkel 

400 m. wisselslag pers. jongens 1963 (snelste serie). 

1.12.1 
1.10.2 
1.07.9 
1 • 06. 5 
1.10.1 
1.08.6 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Eric van Es 
Alex Bakkenes 
Harry Delno 
Gérard de Kort 
Frank Drost 
Robin van Manen 

63-212 
63-144 
63-225 
63-279 
63-104 
63-130 

62 

~QQ_~-~!~~~!~!~8-E~!~~-~~i~i~~-!2§~. 

63 

Margriet Goedemoed 
Anja Grote Punt 

~QQ_~_!i~~~!~!~S-E~E~--· ~~i~~~-12§~. 

Adrienne Steinebach 

B.V. Kantoorinrichting 

bos 

DZPC 
Zeemacht 
Rijn/Comf 
HPC 
AZPC 
ZPB-Unico 

Orca 
de Dinkel 

AVZV 

1.05.3 
1.04.9 
1.05.4 
1.05.1 
I • OI•. 1 
1 • 06.3 

2.28.7 3.59.7 5.09.4 
2.29.5 4.03.6 5.12.1 
2.24.9 3.52.8 4.59.6 
2.23.8 3.50.1 4.54.7 
2.25.6 3.55.9 5.06.2 
2.27.2 4.02.4 5.11.6 

4 
6 
2 
] 

3 
5 

200 m. 300 m. 400 m. 

2.23.9 
2.23.1 
2. t9. 4 
2.23.0 
2.17.5 
2.25.2 

3.51.2 
3.47.5 
3.43.0 
3.46.5 
3.50.3 
3.51.5 

4.58.9 5 
4.52.0 4 
4.48.3 I 
4.50.7 3 
4.50.2 2 
5.03.4 6 

5.19.2 5 
5.20.6 6 

I 
5.08.9 2 

~81\11< Xt=Rnx 

,, 

' 
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200 rn. · wisselslag meisjes 1965. 
Serie 1 

zon9ag 25 februari 1979. -2b-

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6. 

Seri e 2 

1 
2 . 
3 ~ 
4 
5 
6 

Naan 

J acolien de t-litt 
Hedda Verdan 
Jol anda Weenk 
Pascal Ivens 
Patricia van Halderveen 

... 

Ilse.· Sinderf 
Marijke de Groot 
J acqueline de Waal 
Pet ra Hubert 

· Nicole van Engelshoven 
Linda Snip 

. Startno. 

65-197 
65-045 
65-231 
65-150 
65-243 

65-103 
65-136 
65-078 
65-072 
65-134 
65-178 

68 200 m. wi sse1 s1 aR mei sjes 1 96 1~ 

Vereniging 

Roden 
Njord' 59 

. . RZV 
wvz 
Zwemlust lH 

Merwede 
Zwemlust lH 
Polar Bears 
de Rijn/Ccmf 
MZPC 
Jonas/GDZ 

2.40.6 
2.37.4 
2.35.3 
2.37.9 

2.40.2 
2.34.4 
2.39.2 
2.34.5 
2.34.2 
2.39.7 

5 
4 
6 

2 
7 
3 
1 
8 

N.R. Enith Brigitha 2.20.13 /N.A.R. Ineke Ran 2.21.97 

Serie 1 

1 
2 
3 
4 

· s 
6 

Serie 2 
. 1 

2 
3 
4 
5 
6 

·' 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

B.V. Kantoorinrichting 

bos -

Lenett a Perdok 
Alet Verbeek 
Tineke Jan ssen 
Mary Anema 
Monique Kroeze 

Ria Hillemse 
Ellen Hardeman 
Wilma van Vel sen 
Inge de Lange 
Mirjam van Erp ·-

Margriet Goedemoed 
Anja Grote Punt 
Mirjam Lemstra 
Mirjam Heins 
Marjolein Phaff 
Ina Pape 

64-240 
64-334 
64-040 
64-094 
64-055 

64-176 
64-014 
64-045 
64-240 
64-111 

64-208 
64-095 
64-279 
64-252 
64-119 
64-058 

.... , 

Bubble 2 . 37.2 
ESCA 2. 34.7 
de Hoogwerf 

4 AZPC 2. 31 .2 
de Mors 2.38.0 

Njord'59 
VZC/Ritm 
TZC'70 
Zwemlust lH 
Mosa-Regio 

·-- ~ Orca 
· de Dinkel 

Zeernacht 
ZPA 
Njord '59 
VZPC 

!·. 

2. 36. 1 
2.33.8 
2.28.1 
2. 32. 1 

2 .31.0 
2.33.0 
2.26.4 
2.33.8 

2.59.2 

8 
2 

5 

3 
6 
1 
7 

-.. .... -
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69 200 wisselslag meisjes 1963, zie programrnanummer 105. 
70 200 m. \-Ti ~ scJ. cl ~ jonp::ens 1965 - 27 - .. 

. . . N.R. Fred Eefting 2.09.33 I N.A.R. Fred Vo~lebergh 2.12.5 

Serie 1 . •:· 

·Baan Naam Startno. Vereniging 

1 Oerhard Schildwacht 65-127 VZPC 2.39.9 
6 

2 Harold Pince v.d. A a 65.-130 ZW 2.34.3 

3 Henk Leende1t se 65-086 TRBIRES 5 
4 Michel van Heelden 65-087 . : uzsc 2.3"3.8 

5 · J ohnny Dingel st àd 65_;302 .. Pol ar Be ars 2.36.4 8 

6 ~ ,·. ~ 

Serie 2 
\ . 

1 Marcel Kramhout v.d.Meer 65-048 RZV 2.38.2 
2 Wilco v.d. Zeeuw 65-183 -LZ 1886 2.29.6 2 

. . : , .. __ . '65-2'98 .. 2.29.2 1 3 Ronny Baars " VZCIRitm 
4 Guus Razoux Schultz 65-090 . T.hialf 2.31.0 3 

: · 2.32.7 4 5 'Engel Vri el ing' 65- 071 ZCG 
6 Marcel Mol e ndijk 65- 031 DJK 2 . 35.5 7 

71 200 m. wissel sl ar; j ongens 1964 

N. _R. Fred Eer~;ng 2.09.33 I N!A.R. Fred V~llebergh 2.12.5 
·:·· 

·:. .. 
Serie 1 :. ·,, ' :.. 

.. 
Baan Naan 

. .. 
..., Startno. _. Vereniging 

1 Marco van Dijk 64-162 Steenwijk' 34 2.29 . 4 

2 Carlo van Zwol; 64-267 BZPC 2.25.9 6 

3 Arend Snaas 64-229 Zeemacht 2.25 . 6 5 
4 

4 Aliard de Groot 64-200 DZPC 2.24.7 

.5 Jim Houwaart 64-193 HPC 2.29.4 
6 · .Bert Schlicher 64-()26 . ,Roersoppers 2.29 . 4 

Serie 2 -.. ' .. ; 
.. ., . 

·~ 8 
1 Kiaas Faber . 64-025 ADHZ 2.28.0 

2 Marcel Jansen ,,. ·64-oo'7 Raket 2.27.8 .7 

~ 3 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 2.24.3 2 

4 Erik van Osch 64-483 DZPC 2.23.4 1 

5 Win~nd Willigers 64-089 MZPC 2.24.3 3 

6 Marcel Goes 64-093 de Kwakel 2.30.8 

.. \ 
~AI\11( XFRnX 
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-72. 200 m. wisselslàg jongens 1963. 

. ·' 

Serie 

Baan 

1 
~ 
'3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 ·· ... 
3 
4 
5 
6 

73 

Serie 

Baan 

.t ··. .. 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

2 

B.V. Kantoorinrichting 

Naam 
. .. " l . 

Harry Delno 
Petro Peters 
Frank Vijver 
Erik Spaans 

André Wijnberger 
Alex Bakkenes 
Robin van Manen 
Gérard de Kort 
Eric van Es 

Startno. 
. ' 

63-225 
63-183 
63-10~ 
63-020 

.. . 

63-070 
63-144 
63-130 
63-279 
63-212 

~ • • ~.. : I, ! 

100 m. vrije slag meis je s 1965 

Vereniging 
,. • 

de Rijn/Canf 
Zeus 
de Ham -- ·-· 

. HPC .. ,:.·· 

... ·. 

VZC/Ritm 
Zeemacht 
ZPB-Unico 
HPC 
DZPC -- ... 

i· 

N.R. Enith Brigitha 55.30 I N.A.R. Ineke Rán 57.53 
: 

l-. . . .. 

Naam start rio~ Vereniging 

· ·tnge Oude .Nijeweme 6s-1os de Dinkel 
Ilse Sinderf 65;..103 Merwede 
Ingrid Pals 65-068 Orca 
Jacqueline van Crey 65-105 Zeester/Pr 
Henrieke Bulthuis 65-100 PSV .. ; 

.. • 

Jacolien de Witt 65-197 Roden 
-Jolanda v.d. Kiert· 65-018 AZPC 
Conny van Benturn 65-087 D\o1K 
Hedda Verdam 65-045 Njord' 59 
Jolanda Heenk 65-231 RZV 

· Bi-anca van Bilderbeek 65- ~NZB 

... ... 
·.·. 

• • 0 •• " ~ .. ·'· ·' . . .., 

~. · . . .. . . . . ·' : • I ~ 
l ' . ' 

. - 2'8 

2.20.0 
2.20.7 
2.19.4 
2.22.6 

2.27.3 
2.20.4 
2.19 .o 
2.20.8 
2.21.2 

1 . 04.5 
1. 03.8 
1. 02.1 
1.02.4 
1.02 .8 

1 • 03.9 
1.03 .2 
1.01.4 
1. 02.5 
1.03.6 
1.04 .4 

3 
5 
2 
8 

4 
1 
6 
7 

8 
2 
3 

.5 

6 
.1 
4 
7 

bos ·- : ~lll\11< XI=Rnx 
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74 100 m. vrije ~lag -~eis jes .:1964. ·· 
Serie 1 ;. ·' 

Baan 

1-. 
2 . 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

75 

Nac..."ll 

Tineke Hul st 
Ta"lja M~rgan 
Anj a Gro4:. e Pt.:nt 

· ._Erna Ernste 
Petra Hoek 

·aarriet Huiskes 

Ellen Hardeman 
t'io:.na Veenstra 
Reggie de Jong 
Mirjan H.::ins 
Ils~ Albers 
Ccrlna B~crna 

· Elles Vos"kes 
· Margriet Goedemoed 

Wiln<! vm Vel sen 
JO:. :me!:: ·..-.d. Heer 
M:::Orid v.d. List 

·.·· Jeanett? v.d. Brfnk-

Sir.oone Schotten 
= · Des! Re:yers 

Monicr.Je Drost 

·. ~ . 

Faice~ S';erc!<:e::l 
Ger'truud Os::cndri·jver 
Di w ::1. v é'.:l Za:lt·:Voort 

·' I-

Startno. 

64-006 
64-233 
64-095 
64-091 
64-026 
64-

64-014 
64-082 
64-155 
64-252 
64-097 
64-119 

64-106 
64-208 
64-C45 

. 64~004 
64-011 

. . 64-157 

64-062 
64-160 
64-172 
64-079 
64-071 . 
64-169 

100 m. vri .i e s l ap; meisj es 1963 
:. · · 

Vereniging 

Eemsrobben 
VZC/Ritm 
de Dinkel 
TZC'70 
Katwijk 
KNZB 

VZC/Ritm 
de Steur 
de Otters 
ZPA 
de Steur 
Hoorn 

wvz 
Orca 
TZC'70 

.. . Raket 
Raket 
HZPC 

... : ·~. :. . 

- 29 -

1. 04.3 
1.02. 9 

59.9 1 
1.02 .0 
1. 02.5 

.. 1.02.2 

1.05 .3 
1.01.4 
1. 00.0 
1.02 .0 
1. 03.5 
1.04 .2 

1.04. 3 
1.04 .0 

6 
2 

1.00 .6 4 
1.00.8 5 
1.03 .2 
1.04. 2 

Olympus 1.05.3 
DDD 1.01 .4 6 
AZPC 1.00.0 2 
HZC-Weusthag 1. 02.7 
AZPC 1. 01.9 8 
de IJsselmeeuwen 1. 03.9 

N.R. Enith Brigitha 55.30 I N.A.R. Ineke ~an 57.53 

Serie 1 

Baan 

1 
2 
3 
4 · 
5 
6 

Aerie 2 
1 \' 

2 
3 
4 · 
5 
6 

Naam 

. Hcniq~l ·~ de Hit' ··· 
Marjan de Lünge 
Nettv G-:Jysen 
J'cqueline Faber ·. 
Nicole vrn Lit . 
R~~t R~~ijnder-s 

· ~driennc Steinebach 
Ch ri st :i. n P. B~uk em a 
Annc!<:f' V<:ül Kraaij 
lydi :1 St.eg:i.nk 
MarjG>n Reichart 
Karin GocdtY~~oect 

Startno. 

63-086 
63-055 
63-042 
63-342 

63-169 
63-404 

63-199 

. . 63-5J~ 1 
63-233 
63-083 
63-123. 

.. , .. ·: - . 

63-156 " 

.. . . 

_ V~reniging 

: de Otters 
· PSV 
Hoogwerf 
-~.c.. -

HPC"'""" 
PSV 

AVZV 
ZP13-Unico 
PSV 

.. ' cf~ Otters 
· .. de Otters 

•· O~a 

1. 03. I 
1.02 .4 
1. 00 . 7 5 
1.00.2 2 

1.02 .3 
1.01.9 7 

1.01.0 
1. 00.5 
1. 00.1 
1.00.5 
1.02.0· 
1.04 .6 

6 
4 
1 
3 
8 
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. 76 100m. vrije slag jongens 1965 • 
Serie 1 

Baan 

. 1 
2 
3 

'4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
!l 
5 
6 

Naam 

Rcnny Prijn 
Edwin van Houten 
Ronny Baars 
Michel van Weelden 
Engel Vrieling 
Ron v.d. Assem 

Gerhard Schildwacht 
Henk Leendert se 
Hans Kroes 
Cor Faber 
Robert Nispeling 
Tonnod van Riessen 
. 

Startno. 

65-111 
65-328 
65-298 
65-087 
65-071 

.65-112 

65-127 
65-086 
65-264 
65-179 
65-056 
65-083 

77 100 m. vri j e slag j onge n s 1964 

-· 

1979 

Vereniging 

TRB/RES 
BZPC 
VZC/Ritm 
uzsc 
ZCG 
Nautilus 

VZPC 
TRB/RES 
HPC 
Danmelbaarzen 
de Devel 
Zevenhuizen 

-: 30 -

1.03. 3 
1. 00.6 

58.0 
1.01.2 
1.00. 9 
1.02 .3 

1.01.5 

57.9 
1. 00.0 
1.00.4 

59.3 

6 
2 
8 
7 

'1/ 
4 
5 
3 

u;:Jt. André in het Veld 52.71 I N.A.R. Edward t-1aasdijk 53.6 
. : .. . 

Serie 1 

Baan 
. .. ~ 

1 Joost de Laat 
2 Ällard de Groot 

. 3 .Frank Rietbroek 
· · ·4 ·, .. · · . .. · ":· ~ Arend Sn aas 

5 Sylvain Salane 
.6 Alain Corsius 

' 0 I o 

Serie 2 , 
2 
3 
4 
5 

' 6 

· • · Leo y. d. Dungen 
Jpn de Haas 
Robert Verbeek 
Jim Houwaart 
'Ivo Buchholz 
Richard Roost 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jankees Boer 
Klaas Faber 
Okke Ti ssing 
Marcel Jansen 
Rik Wiegerink 
Martin de Bruin 

Startno • 

64-043 
64-200 
64-.026 
64-229 
.64-292 
64'-015 

64-413 
64-086 
64-321 
64-193 
64-205 
64-344 

64-033 
64-025 
64-228 
64-007 
64-038 
64-157 

· Vereniging 

Zeester/Pr 
DZPC 
RZ . 
ze·emacht 
Aegir 
MZPC 

PSV .... . _, 

het Y 
ZIAN/Vitesse 
HPC 

.. .. · HZC-Weusthag 
Breda 

Zuidwestheek 
ADHZ 
Zeernacht 
Raket 
Th.ialf 
DJK 

59.2 8 
56.1 1 
59.8 

1.00.3 
1.01.9 

58.3 
58.2 
57.4 
59.4 

1.00 .0 
1. 00.2 

6 
5 
3 

1. 00.3 
57.9 4 
56.5 2 
58.8 7 
59.4 . 
~9.3 
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78 100 m. vrije slag jongens 1963 
31 

·N-.R. Ïmdré in het Veld, ·52.71' 1 N.A.R. Edward Ma.asdijk 53.6 

Serie 1 

Baan Naam 

1 
2 
3 
J4 
5 
6 

Serie 2 

... ·. 

. :· . ·- .; 

Atze Schuiringa 
Dirk Jan Roelfsema 
Remco Frijling 
Alex Bakkenes 
André \-Iijnberger 
Edzo Huisman 

-, ~ . 
. • . ..... ' .. . . . .. ;·,; 

1 ' 
2 
3 
J4 

Wilfred Veraart · .· 
Otto Bouma · ·· 
Richard Reyers 
Marco Lagas 

5 
6 

Serie 3 

Harry Genns 
Marcel Blansteel 

_ .. ·~ . . '·' 

1 .. · · .. · : .. Pieter Collet . . ; i 

2 ·. ·. Andy de Bruin 
3 Petro Peters 
4 Harry Delno 
5 John Jansen 
6 Arthur van Strien 

,.Serie .4 

1 Erik Spaans 
2 Erwin Al eb regt se· 
3 · ·René Jan sen 
4 .. F.rank Drost 
5 .Patrick Dybiona 
6 ; ~rans Dernouge 

. . ': . 

,. 
• I · • 

• t ~ 

Startno. Vereniging 
'· 

63-086 Zignea 
63-014 · Eem srob ben 
63-024 HPC 
63-144 Zeemacht 
63-070 VZC/Ritm 
63-050 Hardenberg 

·.· ' 
. • "t 

63-147 Daphnia 
63-187 ·ZlAN/Vitesse 
63-164 DDD 
63-057 wvz 
63-040 Borger. 
63-075 VZC/Vl 

~ ; . 
. : 

63-218 • :: .. HPC 
63-043 ·' ." Zwemlust /H 
63-183 ZEUS 
63-225 de Rijn/Canf 

i 63-180 . : ·Njord/Ve ... 63~ 18'1. ·- .. . .. .. Raket 
.. ' f'• • . 

63-020 HPC 
63-092 de Kempvis 
63-289 Zwemlust lH 
63--104 AZPC 
63-14T .:· AZPC · 
63-151 · ·zeester/Pr . . .. , : .... . 

.. . · • • 7' : ~· • • ~· •• 

·. : .. 

• . . :-·~ = . • ..• 
·-: ~ ... . . : : .. 

··. · ........ . 
.. . ·: · . 

. . . 

58.2 

57.1 
57.5 
58.8 
59.0 

59.4 
57.1 
57.1 
56.9 . 
59.1 
59.1 

57.6 
57.2 

1. 00.8 
58.4 

1.00.1 

57.3 
55.8 
56.1 
56.9 

5 

5 
5 
3 

8 

1 
2 
3 
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.. ~ 79 100 m. schoolslag meisjes 1965. 
Serie 1 

Baan 

1 ·. 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3 

1 
2· 
3 
4 
5 
6 

Naam 

. .. .. · . ' \ .,. .·· 

Netty de Jong 
Pascal Ivens ·· · 
Lies Koster 
Anja Smits 

Pri scill a \ve ssel o 
Monique de Ligt 
Petra Hubert 
Hedda Verdam 
Jeanne ter Steeg 

Georget te Cox 
Joke Santbergen 
Nicole Tilet 
T.rea van Dijk 

. Martien St oei 

·• 

Startno. 

65-442 
65-150 
65-198 
65-093 

; I 

65-118 
65-330 
65-072 
65-045' ' 
65-028 .. .. 

65-317 
65-035 
65-145 
65-161 

. 65-007 

80 . :· ·· 100 m. schoolslag meisjes 1964 

.. . _. 

Vereniging 

DSZ 
wvz 
LZC'29 
Mosa-Regio 

... 

ESCA 
HZC-Weusthag 
de Rijn/Canf 
Njord' 59 

. ~~C/Ap 
,i.:• ., 
. ... . 
'•. . ~ . 

."! •:' 

RZV 
de Devel 
Hoorn 
Steenwijk ' 34 

-:· svw 

- 32 -

1.22.8 7 
1.20. 9 2 
1.24 .3 

1. 24.9 
1. 22.7 6 . 
1.21.6 4 

1.23 .3 8 
1. 25.4 

1. 27.9 
1. 22.5 
1.20 .6 
1.21.4 
1.24. 3 

ged . 
5 
1 
3 

N.R. Maritzka v.d.Linden 1.13.2/ N.A.R. Maritzka_ v~~d.Linden 1.13.2 

Serie 1 

· Baan 
~ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

. . 

Naan 

Jacqueline Op de Weegh 
Marjolein Phaff 

· Ria Willem se 
Joke v.d. Heide 
Lenet t a Perdok 

1 Marjan van Voorthuizen 
2 Tineke Grauss 
3 Mirjam Lemstra 
4 Annemieke Hesseis 
5 Feikje vJittermans 
6 Ineke v.d.Berg 

- ·. 
St altno.". 

64-096 
64-119 
64-176 
64-233 
64-240 

64-347 
64-300 
64-279 
64-025 
64-002 
64-010 

.. . ... ~ :· 
' .. . Vereniging 
·. de Dinkel 

Njord'59 
Njord '59 
Orca 
Bubble 

AZPC 
ZIAN/Vitesse 
Zeemacht 
DSZ 
Granaet 
HPC 

1.20.3 3 
1.19.6 2 

1. 22.9 6 
1. 23.4 7 
1.16.9 1 
1.21.6 5 
1.20.4 4 
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81 100 m. schoolslag meisjes 1963 . -. . ·. ~ ... : . ·.:! 

Serie 

Baan · 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

· ·. · Naam:· 

Marjan Reichart · · 
Adrienne Steinebach 
Chri stine Beukern a 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

··· ·. · Heleen Heins 
··\ , ' Erna Wassink 

Elly Cornelius 
Elly·v.d. Linde 

Startno. 

63-123 
63-199 
63-541 

63-254 ' 
63-095 
63-009 
63-209 

. · : . .. 
. , 

' . 

-. 

. . . .. ... : ... 

de· Otters 
AVZV 
ZPB-~\Jnico 

ZPA 
IJsselmeeuwen 
Eemsrobben 
Breda 

.. : • ... ;• 
.·. -- .... 

82 100 m. school s l ag jongen s 1965 , zie programmanummer 118. 
tsj 100 m. schoolslag jongens _1964 

N.R. Ronald Hond 1.06.23 I N.A.R. Robin Woutering 1.09.0 

Serie 1 

ru:n Naam 

.1 Stanny Feske_ns 
'2 . ··carl'o van Zwol 
3 Erik Hoekstra 
4 . Sylvain Salcme 
5 ' ·Maxim Peperkoorn 
6 ,, .. : Paul Dijkman 

Serie 2 -· 
.: .'j·:· ··. 

1 Werner Roest 
2 Frank Rietbroek 
3 Arnold Nonnek es 
4 Jan de Haas 
5 Wim Nijm·eye·r 
6 Rik ·Wiegerink 

Serie 3 

1 Hartin Barbier 
2 Corné Rouw 
3 Okke Ti ssing 
4 Allard de Groot 
5 Marcel Goes 
6 Erik Knapen 

. t' .. ' • .... \_: 

Startno. 
•' 

64-158 
64-267 
64-044 
64-292 
64-121 
64-233 

64-458 '.,. 
·: 64.:.026 

64-139 
64-086 
64-027 
64-038 

.. .. .. · . 
~ ... 
. :. : 64-072 

' . . . ' .·\ 64-129 
::-·~i .... 64-228 
·: ' - ~· 64-200 

64-093 
64-135 

Vereniging 

·· . Br.eda 
BZPC 
Zeemacht · 
Aegir 

'de . Otters 
de Dolfijn 

,. ' 

. . 
ZIAN/Vitesse 
RZ ' 

·:-. Rot'terdam 
het Y 
Zeist 
Thialf 

• -· t ! • : .. 

.. • ( 

.. · ..... 

wvz 
PSV 
Zeemacht 
DZPC . 
de Kwakel 
AZC/Ap 

. .... 

- 33 -

1.20.5 5/6 
1.17.8 2 
1.19.5 3 

1.20. 5 
1.16.6 
1. 20.2 
1. 20.6 

1.19.1 
1.16.6 

5/6 
1 
4 
ged. 

1. 14'. 2 4 
).15.4 
1.18.8 

1. 19.2 
1.18.4 
1 • 12. 3 
1.15.5 
1. 18. 1 
1.21.3 

1.17 .2 
1.15.5 
1.13 .3 
~· 14.0 
1. 18.7 
1. 20.5 

1 

2 
3 
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84 100 m. schoolslag jongens 1963 

.N.R. Ronald Hond 1.06.23 / _N.A.R. Robin Woutering 1.09.0 
Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 I ·." . · 

6 ... '· 

Serie 3 

1 
2 
3 

~~ 4 
5 
6 · 

85 

86 

Naam 

Erwin Al eb regt se 
Erik Spaans 
Peter v.d. Hel 
Er\-lin Veurink 
-Bob Daalder 
Eddy Louweren s 

Ma;:tin Jan Timmennans 
Marcel He ssel o 
Michel Venneulen 
Harry Delno 

· Jurgen Koops 
· Bob van Seyen 

René de Vries 
Fred Oost erhui s 
Robin van Manen 
Petro Peters 
Jurgen Bunink 

. ··' Jaco Uittenbogaard 

St artno. 

63-092 
63-020 
63-036 
63-203 
63-285 
63-062 

63-095 
63-126 
63-028 
63-225 
63-093 
63-284 

63-308 
··>' 63-075 

63-130 
"63-183 
63-27}) 
63-149 

_ yereniging-­

de Kempvis 
HPC 

:- ·.Nautilus 
de Aa 
Zeemacht 
Dommelbaarzen 

de IJsel 
ESCA 
Zeester/Pr 
d~ Rijn/Canf 
Orca 
Noordkop 

HPC 
AZC 1882 
ZPB-Unico 
ZEUS 
het. Y 
uzsc 

100 m. rugslap; meisjes 1965 zie programrnanummer 121. 

100 m. rug slag meisjes 1964 
. .-_ 

1.17.7 
1.14.5 
1.12. 8 
1.12.3 
1. 16.2 

. 1. 18.3 
1 • 14.8 

1. 13.9 
1.14.8 
1.16.8 

1. 16.3 
1. 14.4 
1.11.7 
l. 12.4 
1_. 13.0 
1.17_.5 

N.R. Monique Bosga 1.03.0 I N.Z_.R, DianeEdelijn 1.05~11 

Serie 1 

Baan Naam 

1 J Cromjongh 
2 :::· . Tineke Hul st 
3 Erna Ernste 

. . . . . 

4 Annerieke de Vries -
5 ·Narinie van Toerenburg 
6 Mary Anema 

. ! ·~ - . . 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

·Afette Gielink 
Inge de Lange 

Monique Kroeze 
Pascal St erckel 
Petra Hoek 
Lenetta Perdok 

Startno. 

64-031 
64-006 
64-091 
64-068 
64-199 
64-094 

64-012 
64-240 
64-055 
64-079 
64-026 
64-240 

"~ . . . 

. .. 

Vereniging 

Waterland 
Eemsrobben 
TZC'70 
AZPC 
DJK 
AZPC 

. .. . 

svw 
Zwemlust/H · 
de Mors 
HZC-Weusthag 
Kat_wijk 

, Bubble 
.. ' . , . . . 

.. ... ·· 

.-1. 12.8 
I. 10.3 
1. 08.1 
l. 09.2 
1.14 .2 
1.11.2 

1.11.7 
1.10. 8 
1. 08.1 
1. 09.3 
1.11.1 
1.15.1 

- 34 -

8 
4 
2 

6 

7 
1 
3 
5 

5 
1 
3 

8 

6 
1 
4 
7 
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87 100 m. rugsl ag meis.jes 1963 
.,. 

N.R. Monique Bosga 1.03.0 I N.A.R. DianeEdelijn 1.05.11 

Dit programmanummer wordt rechtstreeks verzwommen als 
finale onder .r:tummer 12}... . . 

. - .·.· ·. 

88 100 m. rugslag jon8ens 1965 

. 89 

Serie 

Baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

1 

N.R. Fred Eefti~ng ; 58.51 I N.A.R. Robin .Sc.l:uijt 59.9 

: Dit programmanumme~ wordt rechtstreeks 'verzwommen als 
finale onder n.ummer 124 • . 

\ ·-· 

100 m. rugslag jongens 1964 . : 
N.R. Fred Eefting 58.51 I N.A.R. Robin Schuijt 59.9 

.· 
.. -: . . 

Naam Startno. Vereniging 

· · Siebren Aldershof 64-058 ··~ ZCNF' 34 
· :. ,, Frans We sseling 64-1.21 d~ :futen 

Remco Gideonse 64-132 de Lansingh 
Joost de Laat ~4~043 Zeesterlpr 
Richard Roost .. '64~344 Breda 
Bert Otter 64-060 . Reest-Brink 

2 

1.10.2 
1. 08.1 
1. 07.2 

1.10. 3 
1.10.2 

: . "'• . 

Gerrit Muller 64-238 VZCIRitm· --1.10.8 
Bert Schlicher 64-026 Roersoppers . 1.07.8 
Erik van Osch 64-483 DZPC 1.08 .1 

1.06; 6 Winand Willigers 64-089 MZPC 
Lee v.d. Dungen 64-413 PSV '. 1.11.2 

Men~o Spaargar~n 64-103 Oceanus 1. 08.3 

3 .. . ... 
·' ·· 1.11.0 Renato Grimaldi 64-125 Breda 

Maarten de Jongh 64-226 AVZV 1.07 .8 

Marcel Jansen 64-007 Raket 1.08 .5 

Arend Snaas 64-229 · Zeemacht 1. 07.2 

Harry Futsel aar 64-045 Swol 1. 08.6 

Sylvester Claassen 64-084 ·AZ.PC 1. 09.7 

. . .. . . . ... 

6 
2 

4 
6 
1 

8 

4 

2 

~81\11< Xt=Rnx 
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90 100 m. rugslag jongens 1963 .. - 36 -... 
-· 0 • 

· ·N~ R. _Fred E;efting 58.51 I N.A.R. Robin Schuijt 59.9 

Serie 1 .. 

Baan Naam · Startno. Vereniging 

1 Frans Demouge 63..:151 ZeesteriPr 
2 .René de Vries 63-308 HPC 1. 08.8 

3 Remco Frijling 63-024 HPC 1.04 .6 2 
~ 

11' A.rthur van Strien 63-181 Raket 1. 09.2 

5 . Erik Spaans -63-020 HPC 1.07. 2 4 

6 Riohard Reyers 63-164 DDD 1. 08.0 7 

Serie 2 ·- 1 ... .. 

1 Edwin Oude Weernink 63-244 De Aa 1".07 .8 6 

2 Patriek Dybiona 63-147 AZPC 1.10.4 

3 Jan van Beek · 63-180 AZPC 1.03 .8 1 

4 Harry Germs 63-040 Borger 1. 06.6 . 3 

5 Wilfred Veraart 63-147 Daphnia 1. 07.7 5 

6 Jurgen Kleinhout "63-254 DWT 1. 08.5 8 

91 100 m. vlinderslag meisjes 1965 . . 
. . -

.•• . 
N.R. Enith Brigitha 1.~2.58 I N.A.R. 1.03.40 Ineke Ran 

.. . 

Serie 1 ' .. 
Baan Naam Startno. Vereniging 

1 .. .. 

"" 
2 Petra Hubert 65-072 . de. RijniCanf 1.11.8 4 

3 Jacqueline de Triaal 65-078 Polar Bears 1.11.3 3 

4 Nicole van Engelshoven 65-134 MZPC 1.13.6 8 

5 Ingrid Pals 65-058 . . Orca 1.11.8 4 

6 

Serie 2 ... 
: · 0 ·.· .. 

1. . . . - .. \ • 

2 Henrieke Bulthuis 65-100 PSV 1.11.8 4 

3 Joke Santbergen 65-035 de Devel 1.09. 0 1 

4 Jol anda He enk 65-231 RZV 1.09. 7 2 

5 Pascal Ivens 65-150 wvz 1.12.1 7 

6 

,. 

B.V. Kantoorinrichting 

bos . . 
"' . : 

~AI\11( XI=RnX 
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92 100 m. vlinderslag meisje~ 1964. 
Serie 1 

Baan 

.... : . ·: •:' 
2 

· 3 
4 
5 
6 

Serie 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
s.,·· 
6 .. 

93 

Serie 1 

Baan,. 

1 
2 
3 
4 ' 
5 
6 

Serie 2 

1 
· 2 
3 
4· 
5·· 
6 

Naam .. .• • • • ~ t : . 

Nan~ië . van T.oor.enbu~g . 
Mary Anema 
Mirjam Lemstra 

· Erna Ernste 
.. Marjolein Phaff 

Ellen Hardeman 
Alet Verbeek 
Tineke J anssen 

. Margriet Goedemoed 
Marian Boer 

Lenetta Perdok 
Mirjam Heins 
Wilma van Vel sen 
Mirjam van Erp 
Anja Grote Punt 
Hilda Hulst 

Startno. 

64-199 
64-094 
64-279 
64-091 
64-119 

.. ., ... 

Vereniging 

DJK 
AZPC 
Zeemacht .· 
TZC'70 

: N~ord' 59 

l.J 2.2 
1.09.4 J 
1.07. 6 2 
1.09.3 6 

\ ' • • o ... • .. :I 

64.-014 
64-334 
64-'040 
64-208 
64-112 

64-240 
64-252 
64-045 
64-111 
64-095 
64-065 

VZC/Ritm 
ESCA 
de Hoogwerf 

1.13.1 
1. 08.5 

Orca 1.07.6 
'· de Kempvis 1.10. 9 

Bubble 
ZPA 1.08.6 
TZC'70 1.05.4 
Mosa-Regio 
de Dinkel 1.10.9 
Eemsrobben 1.11. 1 

4 

3 
8 

5 
1 

8 

100 m. vlinderslag meisjes 1963 

·. N.R. Enith Brig;itha 1.02.58 I N.A.R. Ineke · Ran 1.03.40 

.~ ,. 

Naam 

Petra de Visser 
Ingrid Ess~r 
Petra Verhoef 
Jolanda de Rover 

Marjan de Lange 
Anneke van Kraaij 
Ingrid Lui ting 
Jäcqueline Faber' 

· .... , .. 

Startno. 

' 63-303 
63-132 
63-081 
63-055 

63-055 
63-233 
63-280 
63-342 

. Vereniging ... . . . . . 

MZPC 1.09.3 
Zeester/Pr 1.06.4 

6 
2 
3 · Orca 1. 08 .3 

de Futen 1.10.1 8 

PSV 
PSV 

' HPC 
AZPC 

1. 08.8 5 
1. 06.3 1 
1. 08.6 4 
1.10.0 7 

l 
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94 1oo·m. vlinderslag jongens 1965, zie programmanummer 130. 

95 . 100 m. vlinderslag jongens 1964 

N.R. Kees Vervoorn 55.93 I N.A.R. Kees Vervoorn 57.84 

.. 
Serie 

Baan 

1 

Naam . . . 

. .. . Maxim Peperkoorn 
2 Marcel Jansen 
3 Marcel Ekkelboom 
!I Alain Corsius 
5 Wilke Beurskens 

. 6 . . : : . • .· . 
Serie 2 ·· 

Ivo Buchholz 1 
2 
3 
!I 

·.· : Carl 0 Van Zwol 
Okke Ti ssing 
Siebren Aldershof 
Erik van Osch 5 

6 

Serie 3 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

. • .. 

Ben de Koning 
.:, · ,Marco van Dijk 

Robert Verbeek 
Winand Willigers 

. Klaas Faber 
Ren at o Grimaldi 

····. 

·' 

StartnÓ • 

64-121 
64-007 
64-020 
64-015 
.64-228 

64-205 
64-267 
614-228 
614-058 
64-1483 

,,", 

64-159 
61.&-162 : 
614-321 
614-089 

.. 64-025 
. 6~;jg_5 

. . 1 . - •.. 

96 100 m. vlinderslag jongens 1963 

Vereniging 

de Otters 
Raket 
de Dinkel 
MZPC •' 

Mosa-Regio 

.. ·· azc:..weusthag 
BZPC 
Zeemacht 
ZCNF'34 
DZPC 

. ~ .. : .. 

. ' . ' ~ ·: .. 

., 

.... HZPC 
Steenwijk' 34 
·ZIAN/Vitesse 
MZPC 

· ADHZ 
Breda 

N. R·. Kees Vervoorn ·55. 93 I N.A. R. Kees Vervoorn 57 .~81{ 

Serie 1 .. 
Baan · 'Naam 

·;" , : : , 
Startno. Vereniging 

.• ... 
1 •;: .1 Patriek Dybiona 63-147 ·· , AZPC 
2 Alex Bakkenes 63-144 · Zeemacht 
3 Frank Drost 63-104 AZPC 
!I Jack Collijn 63-216 MZPC 
5 Harry Delno 63-225 de Rijn/Ccmf 
6 

·;:' ... . . 
Serie 2 

. ... •'! • ':'; .. 

1 R~bin van t1anen 63-130 . ~ . · :zPB-Unico 
'2 Otto Bouma 63-187 ZIAN/Vitesse 
3 Gérard de Kort 63-279 HPC 
Ji, Eric van Es 63-212 DZPC 
5 Michel Vermeulen 63-028 Zeester/Pr 
6 Jan van Beek 63-180 AZPC 

1.06 .5 
1.06. 9 
1.03. 2 
1.06".5 

1.06 .1 
1.06 .4 
1.03 .4 
1.06. 9 
1.08 .o 

1.05.6 
1.06. 3 
1.01.6 
1.05 .8 
1.07.5 
1.09. 7 

1.04. 2 
1.04. 8 
LOl. 7 
1.05 .2 

" 1.04 .2 

1.02 .5 
1.04 .6 
1.01.9 
1.02.7 

1.05 .6 

2 

6 
8 
3 

4 
7 
1 
5 

5 
8 
1 

5 

3 
7 
2 
4 

I ~AI\11( Xt=RnX 
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400 m. vrije slag meisjes 1965/1964/1963 
~· '"' Serie 1 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 200 m. 300 m 400 m. 

1 Jolanda v/d Kieft 65-018 AZPC 1. 07.7 2.23.0 3.39.1 4.53.8 
2. Harriet Huiskes 64- KNZB 1. 05.3 2. 16.4 3.28.2 4. 37. 1 
3 Diana Veenstra 64-082 de Steur 1.07. 9 2.23.0 3.38.4 4.51.4 
4. Gertruud Ossendrijver 64-071 AZPC 2.19.7 3.33.8 4.44.7 

. 5. Jacolien de Witt 65-197 Roden 1. 07.6 2.21.5 3 .36. 1 4.45.3 
6. Inge Oude Nijeweme 65-105 de Dinkel 1. 08.9 2.23.3 3.38.0 4.52.0 

· Serie 2 

1 Tanja Margan 64-233 VZC/Ritm 1. 08.8 2.20.8 3.33.8 4.44.9 
2. Erna Ernste 64-091 TZC'70 1. 09.2 2.25.6 3.41.5 4.57.3 
3 Inge de Lange 64-240 Zwemlust lH 1. 06.7 2.19.5 3.33.7 4.47.8 
4 Pascal Sterckel 64-079 HZC-Weusthagl.07.1 2.18.5 3.30.6 4.40.2 
5 Annerieke de Vries 64-0n8 AZPC 1. 07.8 2.20.4 ~.34.5 4.48.4 
6 .Monique Wildschut 63-155 Njord'59 1. 04.8 2.12.9 3.21.2 4.29.3 

101/102 

400 m. vrije slag jongens 1964/1963 

Serie 1 
Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

1. Marcel Blomsteel 63-075 VZC/Vl 1. 03.1 2.11.7 3.21.5 4.29.6 
2. Gérard de Kort 63-279 HPC 1. 02.3 2.10.3 3.19.1 4.24.6 

. 3. Rik Wiegerink 64-038 Thialf 1. 03.9 2.14.4 3. 24. 1 4.32.1 
4. Patriek Dybiona 63-147 AZPC 1.01.7 2.07.2 3.12.9 4.17.7 
5. John Jansen 63- 180 Njord/Ve 1. 03.0 2.12.3 3.22.3 4.30.6 
6 .. Frans Aussems 64-155 ZPA 1. 04.3 2.15.6 3.30.1 4.44.2 
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Zondag 25 f ebruari 1979. 

103 Finale 200 m. wisselslag m~tsjes 1965. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd --
1 Pascal Ivens wvz 2.37.9 2.44.6 6 
2 Petra Hubert Rijn/Comf. 2.34.5 2.32.7 2 
3 Nicole van Engelshoven MZPC 2.34.2 2.32.2 I 

4 Marijke de Groot Zwemlust/H 2.34.4 2.34.8 3 

. ·5 .. Hedda Verdam Njord '59 2.37.4 2.38.3 4 
6 Jacqueline de Waal Polo Bears 2.39.2 2.42.5 5 

1e res. Linda Snip Jonas/ GDZ 2.39.7 
2e res. Ilse Sindorf Merwede 2 .40·.2 

104 Finale 200 m. wisselslag méisjes 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Inge de LAnge Zwemlust lH 2.32.1 2.32.9 5 
2 Magriet Goedemoed Orca 2.31.0 2.29.0 3 
3 Mirjam Lemstra Zeemacht 2.26.4 2.25 .1 1 
4 Wilma van Velsen TZC '70 2.28. 1 2.26.7 2 

" tel ,.. • .-.5 ~ • "r!..'•~l Mary Anema AZPC 2.31.2 - 2.31.1. ... 4 
6 Anja Gtootepunt de Dinkel 2 .33.0 

1e res. Mirjam Heins ZPA 2.33.8 2.45.6 6 
2e,res. Ellen Hardeman VZC/Ritm. 2.33.8 

--·--..... ~«==-=--.- - ___ . ,.. . 

105 Rechtstreekse FINALE 200 m. wisselsla~ meisjes 1963 

BaaN· Naam Startno. Vereniging "· · (~ Finaletijd 

2.32.2 4 .. 
1 Petra de Visser 63-303 MZPC 
2 Monique Wildschut 63-155 Njord'59 2.28.7 3 

2.23.5 1 
3 Ingrid Esser 63-132 Zeester/Fr 2.25.6 2 
4 !ndrienne Steinebach 63-199 AVZV . ' • 2.34.8 5. 5''•'· -r. Ingrid Lui ting 63-280 HPC 
6 Pauline Out 63-246 Zwemlust lH 

.,. '• . ._ .. ...,, 

RANI<XFRnX 
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106 Finale 200 m. wisselslag jongens 1965 

JSerietijçl . 
I M1chel van Weelden 2.33.8 
2 Guus Razouse Schults 2.31.0 
3 Ronny Baars 2.29.2 
4 Wilco v/d Zeeuw 2.29.6 
5 · ; ·'Engel Vrieling 2.32.7 
6 Harrold Pince v/d Aa 2.34.3 
1e res Marcel Molendijk 2.35.5 
2e res Johny Dingelstad 2.36.4 

107 Finale 200 m. wisselslag jongens 1964 

1 
2 
3 
4 
5. . . 
6 
1e res 
2e res 

Arend Snaas 
Wienand Willigers 
Erik van Osch 
Akke Tissing 

.. Allard de Groot 
Carlo van Zwol 
Marcel Jansen 
Kpaas Faber 

·---- ~ ..,} · . 

Serietijd 
2.25.6 
2.24.3 
2.23.4 
2~24.3 
2 .. 24.7 
2.25.9 
2.27.8 

· 2.2a.o 

108 Finale 200 m. wisselslag jongens 1963. 

1 . 
2 
3 
4 
5 . . ' : ' .,.",, .... 
6 
1e res 
2e res 

Petro Peters 
Harry Delno 
Robin van Manen 
FRank Vijver 
Alex Bakkenes 
Gerard de Kort 
Eric van Es 
Erik Spaans 

Serietijd 
2.20.7 
2.20.0 
2.19.0 
2.19.4 
2.20.4 
2.20.8 
2.21.2 
2.22.6 

Adspiranten 

1979 

Vereniging 
uzsc 
Thialf 
VZC/Ritm 
LZ86 
ZCG - ---:.. ~ .... ..__ 

ZVN 
DJK 
Polar Bears 

Vereniging 
Zeemacht 
MZPC 
WZPC 
Zeemacht 
DZPC 
WZPC 
Raket 
APHZ 

Vereniging 
Zeus 
Rijn/Comf. 
ZPB/Unico 
de Ham 
Zeemacht 
HPC 
DZPC 
HPC 

- 41 -

F4t;tdetijd 
z.":fs.9 6 
2.3].5 4 
2.24.7 1 
2.27_.7 2 
2.32.9 • . 7, ··-· • • 3 
2.34.2 

.. 

Yinaletijd 
2.21.9 
2.24.7 
2.23.5 
2.18.5 
2.20.8 
2.26.0 

5 

3 
5 
4 
1 
2 

- ~· · -·· ... 
6 

2 
1 
3 
6 

Finaletijd 
2.17.1 
2.16.0 
2.18.1 
2.2p.9 
2.18.8 
2.18.1 

,,., ..... ~ -"' 
4 

' I 
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109 Finale 100 m. vrije slag meisjes 1965 

Baan Naam Vereniging 

1 Henrike Bulthuis PSV 
2 Jaqueline van Grey Zeester/Pr 
3 Conny van Benturn DWK 
4 Ingrid Pals Orca 

···5:·,. Hedda Verdam-... -~·-:- J-~, ..... )11. Njord'59 ;~ .. , .. ... -v-·· ~·,......,.. 

6 Jolanda v/ct Kieft ARPC 
1e·· res. Ilse Sindorf Merwede 
2e res. Jacqueline de Witt Rode 

110 Finale 100 m. vrije slag meisjes 1964 

Baan Naam vereniging 

. ... 
1 Jolanda v/ct Meer Raket 
2 Monique DRost HZC Weusthag 
3 Anja Grote Punt De Dinkel 
4 Roggie de Jong de Otters 
5'" . Wilma van Velsen FZC'70 
6 Desi Reyers DDD 
1e res. Diana Veenstra de Steur 
2e res. Gertruud Ossendrijver AZPC 

111 Finale 100 m. vrije slag meisjes 1963 

Baan Naam Verenigi ng 

} Netty Geysen 
2 · Lydia Stegink 
3 Anneke v/ct Kraay 
4 Jacqueline Faber 
5 ·· Christine Beukerna 
6 Riet,Reijnders 
1e res. Marjan Reichart 
2e res. Nicole van Lit 

B.V. Kantoorinrichting 

bos 

Hoogwerf 
Otters 
PSV 
AZPC 
ZPB/Unico 
PSV 
Otters 
HPC 

V.., I •._.V 

1979 

- 42 -

Serietijd . !'~l"etijd 

1.02 .8 1. 02.6 A 4 
1.02. 4 1.02. 6 c 6 

1.01.4 .. -59. 3 l 

1. 02. 1 1.01.6 B 3 
1.02 .5 .. . .. 1.01..6 A 2 
1.03. 2 1.02. 6 B 5 
1.03 .8 
1.03.9 

Serietijd Finaletijd 

1.00 .8 1.01.1 5 

1.00 .o 59.4 B 2 

59.9 59.4 A 1 
1.00 .0 59.4 c 3 

1.00 .6 . . 59 .<8 4 
1.01 ,4 1.01.3 6 
1.01.4 
1.01.9 

Ser i etijd Finaletijd 

1.00. 7 59.5 2 

1.00.5 59.8 3 
1.00. 1 58.6 l 

1.00 .2 59.9 4 

1.00 .5 1. 00.2 5 

1.01.9 1. 04.6 6 
1.02 .o 
1.02.3 

C/\1\11(' YI=DnY 
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112 Finale 100 m. vrij slag jongens 1965. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Fináletijd 

1 Robert Ni speling de DEvel 1.00 .4 1.00. 5 B 6 
2 Torrood van Riessen Zevenhuizen 59.3 59.4 4 

.. .. .. 3 Hans Kroes HPC 57-9 56.4 1 
4 Ronny Baars VZC/Ritm. 58.0 58.1 2 
5 Cor Faber Dommelbaarzen 1.00.0 . .58.8 3 
6 Edwin van Houten BZPC 1.00.6 1.00.5 A 5 

1e res. Engel Vrieling ZCG 1.00.9 
2e res. Michel van Weelden uzsc 1.01.2 

. .. 

113 Finale 100 m. vrije slag jongens 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Jan de Haas Het Y 58.2 59.4 6 
2 Robert Verbeek Zian Vitesse 57.4 56.4 3 
3 Frank Rietbroek RZ 56.1 56.0 2 

4 Okke Fissing Zeemacht 56.5 55.5 1 
,.",., ;'\, 5 Klaas -Faber · -· ADHZ 57.9 . 57.2 4 

6 Leo van Dungen PSV 9" 58.3 58.6 5 
' • 1e res. Marcel Jansen Raket 58.8 

2e res. Allard de Groot DZPC 59.2 

114 Finale 100 m. vrije slag jongens 1963. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Remco FRijling · HPC 57.1 58.0 6 
2 Marco Lagas wvz 56.9 56.2 2 
3 René Jansen Zwemlust lH 55.8 54.5 1 
4 Patriek Dybiona AZPC 56.9 56.6 A 3 
5 Ot to B0uma··, Zian/Vi-t.esse-- 57.1 56 .• 6 B 4 ' 

1 , ·• 6 Richard REyers DDD 57.1 57.0 5 
1e res. Petra Peters Zeus 57.2 
2e res Erwin Alebregtse de Kempvis 57.3 

8. V. Kantoorinrichting 

bos 
0/\1\.11/ vconv 
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115 Finale 100 m. schoolslag meisjes 1965 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Monique de Ligt HZC-Weusthag 1.22.7 1. 24.3 6 
2 Trea van Dijk Steenwijk'34 1.21.4 1.20.1 2 
3 Nicole Tilet Hoorn 1.20 .6 1.19.9 1 
4 Pascal Ivens wvz 1. 20 .9 1.21.2 4 
5 ., ···· Petra Hubert .... De Rijn Comf 1..21.6 . 1.20.3 3 
6 Netty de Jong DSZ 1.22.8 1. 23.5 5 
1e res. Hedda Verdam Njord'59 1. 23.3 
2e res. Lies Koster LZC'29 1. 24.3 

5e is geworden Joke Santbergen, zwemt geen finale. 

116 Finale 100 m. schoolslag meisjes 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Fi naletijd 

1 Annemiek Wessels DSZ 1.21.6 1. 20.7 A 4 . 

2 Marjolein Phaff Njord'59 1.20 .3 1.18. 9 3 
3 Mirjam Lemstra Zeemacht 1.16.9 1.15.3 1 
4 Ria Willemse Njord'59 1.19.6 1.17.9 2 
5 Feikje Wittermans Granaat 1.20. 4 1.20. 7 B 5 
6 - Marjan van Voorthuizen AZPC 1.22. 9 1.23. 6 6 

1e res. Tineke Grauss Zian/vit 1.23. 4 

117 Finale 100 m. schoolslag meisjes 1963. 

- ~ .... 

Finaletijd 
., 

Baan Naam Vereni ging Serietijd 

• .• •.. ·, ~ · · r# · ' • ·' 

1.21.7 6 1 Marjan Reichart de Otters 1.20.5 
2 Christine Beukerna ZPB/Unico 1.19.5 1.18. 9 4 

. •· 3 Erna Wassink Ijselmeeuwen 1.16 .6 1.15.8 1 
4 .Adrienne Steineóach AVZV 1. 17.8 1.16 .4 2 

, .. 5 Elly Cornelius Eemsrobben 1.20.2 1.18. 5 3 
6 Heleen Heins ZPA 1.20 .5 1.21.1 5 

~AI\11< xr:Rnx 
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119 Finale 100 m. schoolslag jongens 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 SY.lvain Sa lome Aegir 1.15.4 1.16 .1 5 
2 Allard de Groot DZPC 1.14.0 1.14.2 4 

3 Arnold Nonnekes R'dam. 1.12.3 1.11.3 1 

4 Okke Tissing Zeemacht 1.13.3 1.12.8 2 
~ t 

~ 1. .13-. 0 . 3 ' 5 Erik Hoekstra •.·.~ Zeemacht .. 1-.·14.2 
6 Jan de Haas Het Y 1. 15.5 1.16.3 6 

. 1e .r.es. Cornè Rouw PSV 1.15.5 
2e res. Carlc van Zwol BZPC 1.16.6 

120 : Finale 100 m. schoolslag jongens 1963. 

Baan · Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Jurgen Bunink Het Y 1.13.0 1.13 .1 A 4 
2 Petro Peters Zeus 1.12.4 1.11.8 2 

3 Robin van Manen ZPB-Unico 1.11.7 1.10 .3 1 

4 Erwin Veurink de AA 1.12.3 1.12.1 3 
. 5 Peter v.d. Wal Nautibus l.-12.8 1.13.7 6 

6 Harry Delno De Rijn/Comf. 1.·13.9 1.13.1 B 5 
1e res. Fred Gosterhuis AZC 1882 1.14.4 
2e res. Erik Spaans HPC 1.14.5 
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121 Rechtstreekse FINALE100 m. rugslag meisjes 1965. 

Baan Naam Vereniging Startno. Finaletijd 

1 Ilse Sindorf Merwede 65-103 1.14.0 5 
2 Nicole van Engelshoven MZPC 65-134 1.13.6 4 
3 Conny van Benturn DWK 65-087 1.07.5 1 
4 Jacqueline de Waal Polar Bears 65-078 1.11.8 2 

5 Ingrid·Pals ·~ -{)rca · .•.. 65-058 1.12.6 3 
6 Bianca van Bilderbeek KNZB 65-000 1.14.7 6 

122 Finale 100 m. rugslag meisjes 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Tineke Hulst Eemsrobben 1.10 .3 1.11.8 5 
2 Annerieke de Vries AZPC 1.09 .2 1.09.2 3 

3 Erna Emste PZC'70 1.08. 1 1.08.4 2 

4 Monique Kroeze de Mors 1. 08. 1 1. 07. 1 1 

5' ·Pascal' "Sterckel' · , .• · HZC~.Wws thag 1 .09 .3 . . 1.09. 5 4 
6 Inge de Lange Zwemlust lH 1.10.8 1.11.3 ged. 
1e res. Petra Hoek Katwijk 1.11.1 
2e res. Mary Anema AZPC 1.11.2 

123 Rechtstreekse FINALE 100 m. rugslag meisjes 1963. 

Baan Naam Vereniging Startno. Finaletijd 

!t Lydia Stegink de Otters 63-083 1.13.3 6 

2 Riet Reijnders PSV 63-404 1. 07.7 3 
3 Ingrid Esser .Zeester/Fr 63-132 ' 1.06 .8 1 
4 Jolanda de Rover de Futen 63-055 1. 07.3 2 

5 Monique Wildschut Njord'59 63-155 1.09. 5 4 
6 Petra de Visser MZPC 63-303 1.12.6 5 

D/\1\11(' YJ:DnY 
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124 Rechtstreekse FINALE 100 m. rugslag jongens 1965. 

Baan Naam Vereniging Startno. Finaletijd 

1 Wilco v.d. Zeeuw LZ 1 86 65-183 1.08. 8 2 
2 Remco Snuverink de Zeehond '73 65-106 1.12.7 5 
3 Cor Faber Dommelbaarzen 65-179 1.09 .4 3 
4 Edwin van Houten BZPC 65-328 1. 05.8 1 
5 Henk ·Leendertse TRB/RES· 65-086 
6 Jurgen Volkstedt Waterland 65-049 1.09. 9 4 

125 Finale 100 m. rugslag jongens 1964. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Maarten de Jongh AVZV 1.07.8 1.09 .o 6 
2 Remco Gideonse de Lansingh 1.07 .2 1.07.3 3 
3 Winand Willigers MZPC 1.06 .6 1. 05.5 1 
4 Arend Snaas Zeemacht 1.07.2 1. 06.5 2 
5 Bert Schl±eher RoersoppePS·" .. ,. 1.07.8 1. 07.5 4 
6 Frans Wesseling de Futer 1. 08. 1 1. 08.7 5 
1e res. Erik van Osch DZPC 1. 08. 1 
2e res. Menno Spaargaren Oceanus 1 .08 .3 

126 Finale 100 m. rugslag jongens 1963. 

Baan Naam Vereniging Serietijd Finaletijd 

1 Wilfred Veraart Daphnia 1.07. 7 1.07. 7 6 
2 Harry Germs Borger 1.06.6 1.05. 8 A 3 
3 Jan van Beek AZPC 1.03.8 . 1.03.0 1 
4 Remco Frijling HPC 1.04.6 1. 04.1 2 
5 Eric · Spaans HPC . . - ... . 1.07 .2 1. 05.8 B 4 
6 Edwin Oude Weer~ink De AA 1. 07.8 1. 07.0 5 

1e res. Richard Reyers DDD 1.08 .0 
2e res. Jurgen Kleinhout DWT 1.08.5 
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127. Finale 100 m. vlinderslag meisjes 1965. 

Baan --· 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Naam 
Ingrid Pals 
Jacqueline de Waal 
Joke Santbergen 
Jolanda Weenk 
Petra Hubert 
Henrieke Bulthuis 

Ie res. Pascal Ivens 
2e res. Nicole van Engelshoven 

128. Finale 100 m. vlinderslag meisjes 

Baan Naam 

1 Erna Ernste 
2 Margriet Goedemoed 
3 Wilma v. Velzen 
4 Mirjam Lemstra 
5 Alet Verbeek· 
6 Mary Anema 
le res. Anja Grote Punt 
2e res . Marian Boer 

129. . Finale 100 m. vlinderslag meisjes 

Baan Naam 

1 Marjan de Lange 
2 Petra Verhoef 
3 Anneke van Kraaij 
4 Ingrid Esser 
5 Ingrid'Luiting 
6 Petra de Visser 
le res. Jolanda de Rover 

Vereniging 
Orca 
Polar Bears 
de Devel 
RZV 
de Rijn/Comf. 
PSV 
wvz 
MZPC 

1964. 

Vereni8ing 

TZC'70 
Orca 
TZC'70 
Zeemacht 
ESCA 
AZPC 
de Dinkel 
de Kempvis 

1963. 

Verenig~nB 

PSV 
Orca 
PSV 
Zeester/Pr 
HPC 
MZPC 
de Futen 

Serietijd 
1.11.8 
1.11.3 
1.09 .0 

.. 1.09. 7 
1.11.8 
1.11.8 
1.12.0 
1.13.6 

Serietijd 

1.09 .3 
1. 07.6 
1. 05.4 
1. 07.6 
1.08·.5 
1.09.4 
1.10. 9 
1.10. 9 

Serietij d 

1. 08.8 
1.08.3 
1.06 .3 
1. 06.4 
1. 08.6 
1. 09.3 
1.10 .1 

w 
lft.u_~~'c.~ 
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Finaletijd 
1.12.1 5 
1.10.8 4 
1.06. 5· 1 
1.08. 6 2 
1.12.6 6 
1.10.5 3 

Finaletijd 

1.11.5 6 
1.06. 6 2 
1.04. 7 1 
1.06. 8 3 
1. 08.8 4 
1. 09.4 5 

Finaletijd 

1.09. 0 5 
1. 07.9 4 
1. 05.6 1 
1.06. 8 2 -
1. 07.3 3 
1.10.2 6 .... 
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130 Rechtstreekse FINALE 100 m. vlinderslag jongens 1965. 

Baan Naam y~~~~~~~~~ Startno. Finaletijd --------
1 Peter de Goey de Rog 65-208 1.09. 9 5 
2 Cor Faber Dommelbaarzen 65-179 1.08. 3 3 
3 Hans Kroes HPC 65-264 1.04. 3 1 
4 Ronny Baars VZC/Ritm. 65-298 1.05. 9 2 
5 Remco Snuverink de Zeehond '73 65-106 1. 09.6 4 
6 Guus Razoux Schultz Thialf 65-090 1.13.1 6 

131 Finale 100 m. vlinderslag jongens 1964. 

Baan Naam y~~~~~~~!2~ §~~~~~~J~ Finaletijd 

1 Ivo Buchholz HZC Weusthag 1.06. 1 1.05 .o 3 
2 Ben de Koning HZPC 1.05 .6 1.05 .4 4 
3 Robert Verbeek Zian/Vitesse l.ol.6 1.01.6 1 
4 Marcel Ekkelboom de Dinkel 1.03.2 1.03. 4 2 ,. 
5 · Winand Willigers ~. MZPC L05.8 1. 05.6 5 
6 Marco van Dijk Steenwijk 34 1.06 .3 1.06. 0 6 
le res. Carlo van Zwol BZPC 1.06.4 
2e res. Maxim Peperkoorn de Otters 1.06.5 

Okke Tissing is III in 1.03.4 maar vervalt in de finale. 

132 Finale 100 m. vlinderslag jongens 1963. 
Baan Naam _y~~~!2~§~~~ §~~!~~!J~ Finaletijd 

1 Patriek Dybiona AZPC 1.04.2 1.05 .o 5 
2 Robin van Manen ZPB-Unico 1.02.5 1.02.2 A 3 
3 Frank Drost AZPC 1.01.7 1. 00.9 1 
4 Gerard de Kort HPC 1.01.9 1.01.0 2 
5 Eric van Es DZPC 1.02. 7 - 1.02. 2 B 4 
6 Otto Bouma Zian/Vitesse 1.04 .6 1. 06.1 6 
le res. Alex Bakkenes Zeemacht 1.04.8 
2e res. Jack Collijn MZPC 1.05.2 

Harry Delno was V in 1.04.2. 
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400 m vrije slag meisjes 1965 (snelste serie) 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

1 Jacqueline van Crey 65-105 Zeester/Pr 1.07 .3 2. 19. 1 3.30.4 4.40.3 3 
2. Jolanda Weenk 65-231 RZV 1. 07.9 2.20.9 3.35.6 4.49.8 5 
3. Conny v. Benturn 65-087 DWK 1. os. 5 2. 16.6 3.26.8 4. 34. 1 1 
4. Marijke de Groot 65-136 Zwemlust lH 1. 06.8 2. 18.4 3.29.3 4.37.7 2 
5 -. · Henrieke Bulthuis 65-100 PSV 1.06.5. 2.17 .5 3.30.0 4.40.5 4 
6. Bianca v. Bilderbeek 65- KNZB 1. 08.9 2.23.0 3.37.6 4.50.3 6 

134 
400 m vrije slag meisjes 1964 (snelste serie) 

L Anja Grote Punt 64-095 De Dinkel 1. 04.8 2. 13.6 3.22.5 4.29.4 3 
2. Mirjam Heins 64-252 ZPA 1. 04.0 2.13 .1 3.23.8 4.35.4 5 
3. Reggie de Jong 64-155 de Otters 1. 03.2 2.09.5 3. 16.2 4. 21.7 1 
4. Monique Drost 64-172 AZPC 1.03. 0 2. 10.7 3.20.0 4.28.2 2 
5. --.. ··Jolanda v/d Meer ~· ..... ; .. - ·--64-004 Rake t .1. 04.0- 2. 13.0 3.22.1 .. 4.29.8 4 
6. " Astrid v/d List "64-011 Raket 1.05. 7 2. 17.8 3.29.7 4.41.6 

135 
400 m vrije slag meisjes 1963 (snelste serie) 

1. Lydia Ste.!!ink 63-083 de Otters 1. os. 8 2. 15.7 3.25.4 4.35.0 5 
2. Netty Geysen 63-042 de Hoogwerf 1. 06.3 2. 15.9 3.25.5 4.32.5 4 
3. Anneke v.Kraay 63-233 PSV 1. 04.9 2. 12.2 3.19.4 4.26.3 I 
4. Jacqueline Faber 63-342 AZPC 1. 05 .o 2.I3.6 3.22.9 4.29.9 3 
5. ·Marjan de Lange 63-055 PSV 1.06.3 . 2. I 7. 6 3.28.2 4.37.9 6 
6. ·-. Monique de Wit 63-086 de Otters .1.05. 8 2.I7.7 3.29.5 4.42.7 

] 34 .. 
400 m vrije slag meis jes 1964 

' Harriët Huiskens KNZB 4.'37.1 6 

135 
400 m vrije slag meisjes 1963. 

Moniquè Wildschut 
....... ... 

Njord'59 '' -· .:. , 4.~29.3 2 
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136 
1-tOO m. vrije slag jongens 1965 (snelste serie) 

Baan Naam Startno. Vereniging 100 m. 200 m 300 m. 400 m. 

1 Ardy Zandbergen 65-192 DWK 1. 04.5 2. 16.0 3.29.1 4.39.5 A 4 
2 Eric Schen·ers 65-147 De Rog 1. 05.3 2. 17.0 3.29.2 4.39.5 B 5 
3 Hans Kroes 65-264 HPC 1. 02. 1 2.08.7 3.15 .3 4.20.8 1 
4 Ronny Baars 65-298 VZC/Ritrn 1. 02.9 2. 10.5 3. 19.2 4.26.4 2 
5 '' Ronny Prijn 65-111 TRB/RES 1.04 .8 2.16 .8 3.29.6 4.40.9 6 
6 Robert Nispeling 65-056 de Devel 1. 05.7 2.17.2 3.29.4 4. 37. 1 3 

137 
400m. vrije slag jongens 1964 (snelste serie) 

1 Jim Houwaart 64-193 HPC 1. 02.4 2.10.9 3. 19.6 4.25.2 3 
2 Ivo Buchholz 64-205 HZC;-Weusthag 1. 03.4 2.12.6 3. 21.7 4.28.0 5 
3 Okke Tissing 64-228 Zeemacht 1. 00.6 2.05.4 3.10.9 4.14.1 1 
4 Paul Weitenberg 64-024 DSZ 1. 02.8 2. 10.9 3.19 .4 4. 26. 1 4 
5 Arend Snaas 64-229 Zemacht 1..0 3 . J,,~, ·' 2 . 1 1 . 2 3.19.7 4.25.0 2 
6 ·· Martin de Bruin 64- 157 DJK 1. 03.3 2.12 .2 3.20.6 4.28.2 6 

138 
400rn. vrije slag jongens 1963 · ( snel·ste serie) 

1 Marco Lagas 63-057 wvz 1. 03.2 2.10.6 3.16.7 4. 18.6 3 
2 Harry Delno 63- 225 de Rijn/Cornfl.04.9 . 2.12.6 3.21. 6 4.29.9 
3 Frank Drost 63-104 AZPC 1. 00.4 2.04.3 3.08.5 4.11.8 1 
4 Alex Bakkenes 63-144 Zeemacht 1.01.5 2.07.6 3.14.8 4.18.8 5 
5 , . .E.rank Vijver ....... 63--104 de Ham 1. 03.4 2.09.6 3.16.7 4. 21.8 6 
6 René Jansen 63-289 Zwernlust/H 1.01.1 2.07.1 3.13. 7 4.18.7 4 

' 

138 . 
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400 m. vrije slag Jongens 1963 

Patriek Dybiona AZPC 4.17.7 2 


